

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın

'Çorum'u kültür şehri yapmayı hedefliyoruz'

Kitap ve kültür şöleni başladı



Yapılan konuşmaların ardından açılış kurdelesini protokol üyeleri kesti.

Çorum Belediyesi tarafından bu yıl 10'uncusu gerçekleştirilen Kitap ve Kültür Günleri'nin açılışında konuşan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Çorum'u kültür şehri yapmak gibi bir hedeflerinin olduğunu belirterek, bunun en önemli parçalarından birisinin de kitap fuarları olduğunu söyledi.

* HABERİ 3'DE



1. olan Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu'na STEM Robotik Sistem hediye edildi.

Atık piller ekonomiye kazandırılıyor

En çok atık pil toplayan okullara ödül

* HABERİ 5'DE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

15 EKİM 2022 CUMARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 1,25 TL

OKURLARIMIZA DUYURU

Email adresimiz değişmiştir. Gazetemize aşağıdaki yeni email adresimizden ulaşabilirsiniz...

corumhakimiyet19@gmail.com

Milletvekili Kavuncu'dan 'Dezenformasyonla Mücadele Yasası' değerlendirmesi

'Yalan siyasetine sığınanlara mücadele etmedik'

TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilen ve kamuoyunda 'Dezenformasyonla Mücadele Yasası' olarak da bilinen, 'Basın Kanunu ve Bazı Kanlarda Değişiklik Yapılmasına Dair' kanun teklifi hakkında değerlendirmelerde bulunan AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, "Cumhur İttifakı olarak yalan siyasetine sığınanlara mücadele etmedik" dedi.

* HABERİ 2'DE



Yasal düzenlemenin TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilmesinin ardından AK Parti milletvekilleri hatıra fotoğrafı çekindiler.



AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, yasal düzenleme hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Belediye, mevsimlik çiçekleri kendi üretiyor

Çorum Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü sonbaharın gelmesiyle birlikte kış aylarında dikimi yapılacak çiçeklerin fideleme hazırlığına başladı.

* HABERİ 5'DE



Çiçek tohumları titizlikle dikiliyor.

Borsa'da yönetim ve meclis başkanı belli oldu



Seçimlerin ardından toplu hatıra fotoğrafı çekinildi.

Geçtiğimiz hafta gerçekleştirilen Çorum Ticaret Borsası Olağan Genel Kurulu'nun ardından dün de Ticaret Borsası Meclis Başkanı ve yönetim kurulu seçimi belirlendi.

* HABERİ 2'DE

Sulama kanalında su seviyesi düştü

Balık ölümleri başladı

Osmancık'ta su seviyesi düşen sulama kanalında balık ölümleri yaşanmaya başladı.

* HABERİ 4'DE



Su seviyesinin düştüğü kanalda balıklar ölmeye başladı.



CHP İl Başkanı Mehmet Tahtasız, basın toplantısında açıklamalarda bulundu.

CHP'den 'sosyal medya' düzenlemesine tepki!

CHP İl Başkanı Mehmet Tahtasız, düzenlediği basın toplantısında TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilen 'Basın Kanunu ve Bazı Kanlarda Değişiklik Yapılmasına Dair' kanun teklifine tepki gösterdi.

* HABERİ 4'DE

Tuğla fabrikasında üzücü olay

Kamyonun altında can verdi



Satılmış Kolkısa

Osmancık'ta geri manevra yapan kamyonun altında kalan Satılmış Kolkısa hayatını kaybetti.

* HABERİ 6'DA

Ağaçtan düşerek hayatını kaybetti

Alaca'ya bağlı Kalınkaya köyünde meydana gelen olayda Ruşen Ali Yıldırım isimli vatandaşın ağaçtan düşerek hayatını kaybetti.

* HABERİ 4'DE



Ruşen Ali Yıldırım

Milletvekili Kavuncu'dan 'Dezenformasyonla Mücadele Yasası' değerlendirmesi

'Yalan siyasetine sığınanlara mücadele etmedik'

MUSTAFA BURAK YALCIN

AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilen ve kamuoyunda 'Dezenformasyonla Mücadele Yasası' olarak bilinen, 'Basın Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair' kanun teklifi hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Kanunun yasalama aşamasının ardından açıklama yapan AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, "Cumhur İttifakı olarak yalan siyasetine sığınanlara mücadele etmedik. Yalana özgürlük isteyen, "Sansür yasası" propagandası yapanların "yalan söyleme" özgürlükleri vatandaşlarımızın özgürlüklerinin başladığı yere kadardır" dedi.

CHP'nin meclisi sabote ederek, bütün gayrişeyri yol ve yöntemleri denemek suretiyle engellemek istemelerine rağmen 340 Sıra Sayılı (Halk arasında Dezenformasyonla Mücadele kanunu) "Basın Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi"ni TBMM Genel Kurulu'nda kabul ederek yasalattıklarını belirten Erol Kavuncu, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi:

"Kanun ile, çocukların her türlü zarardan, istismardan korunması için, Çocuklara karşı İnternet ortamında işlenen suçların önlenmesine yönelik caydırıcı tedbirlerin alınması, sosyal medyada yapılan, yalan, yanlış, yaralayıcı saldırılara karşı, sosyal medya şirket-

lerinin, devletin yetkili memurlarına karşı sorumlu tutulması, dezenformasyonla mücadele: halkı yanıltıcı, tahrik edici, yaralayıcı gerçek dışı bilgiyi alenen, açıkça yaymanın suç olarak kabul edilerek cezalandırılması, internet Haber Sitelerinin (Her önüne gelenin hiçbir kanun ve kurala bağlı olmadan kurabildiği İnternet sitelerinin) Basın Kanununa tabi tutularak kayıt altına alınması ve işini yasalar çerçevesinde yapanlara bazı avantajlar sağlanması, sosyal ağ sağlayıcılarına ve basın kartına ilişkin bazı düzenlemeler vb. amaçlanmıştır.

CHP ve ittifak ortakları teklifin 29. maddesine niçin karşı çıkarak meclisi sabote etti?

İşte, 29. Madde: "Halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma. Sırf halk arasında endişe, korku veya panik yaratmak, kargaşa ve kaos çıkarmak saikiyle, ülkenin iç ve dış güvenliği, kamu düzeni, genel sağlığı ile ilgili gerçeğe aykırı bir bilgiyi, kamu barışını bozmaya elverişli şekilde alenen yayan kimse, bir yıldan üç yıla kadar hapis cezasıyla cezalandırılır. Suçun failinin gerçek kimliğini gizlemek suretiyle veya bir örgütün faaliyeti çerçevesinde işlenmesi halinde bu cezalar yarı oranında artırılır."

Ülkemizin iç ve dış güvenliği ile ilgili yalan bilgileri paylaşanlara yaptırım getirilmesinden rahatsız oldular. Kamu düzeni, kamu barışı ve genel sağlığı hiçe sayanlar, bu konularda gerçek olmayan yalan bilgiler paylaşılabildiğini istedi. Sosyal medyanın tamamen hukuksuz, kural-sız, her türlü yalana, suistimale, hırsızlığa, bölücülüğe açık olarak kalsın dediler.

Cumhur İttifakı olarak yalan siyasetine sığınanlara mücadele etmedik. Yalana özgürlük isteyen, "Sansür yasası" propagandası yapanların "yalan söyleme" özgürlükleri vatandaşlarımızın özgürlüklerinin başladığı yere kadardır. Sosyal medyada, bundan sonra terör propagandasına, kişilik haklarının ve özel hayatın gizliliğinin ihlal edilmesine geçit yok."



AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, yasal düzenleme hakkında değerlendirmelerde bulundu.



Yasal düzenlemenin TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilmesinin ardından AK Parti milletvekilleri hatıra fotoğrafı çekindiler.

Mezarlıklar Müdürlüğü yeni binasında hizmette

Çorum Belediyesi Mezarlıklar Müdürlüğü, yeni binasında hizmete başladı. Yeni hizmet binasında morg, gasilhane ve taziye alanları ile önemli bir ihtiyaca cevap veriliyor.

Çorum Belediyesi, doğumdan ölüme hayatın her anında Çorum halkına hizmet sunmaya devam ediyor. Ulu Mezarlık yanında yapılan yeni Mezarlıklar Müdürlüğü binası hizmete sunuldu.

Vatandaşların en zor günlerinde yanında olup onlara destek olan Çorum Belediyesi, cenaze yakınlarına kolaylık sunmak amacıyla önemli bir eksiği daha giderdi. Ulu Mezarlık alt kapısının hemen yanında bulunan alana inşa edilen Mezarlıklar Müdürlüğü binasında cenaze yakınları, definle ilgili tüm işlemlerini çok daha düzenli ve daha kolay yapabildiklerini dile getirerek Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a Çorum'a kazandırdığı bu güzel hizmet binası ve hizmetler için teşekkür etti.

3 bin 223 m2 arsa üzerine inşa edilen yeni Mezarlıklar Müdürlüğü binası 2 kattan oluşuyor.



Başkan Aşgın, yeni binada incelemelerde bulundu.



Mezarlıklar Müdürlüğü binası Ulu Mezarlık yanında faaliyete başladı.

Bina içerisinde 6 adet ofis oda, toplam 46 kişilik 2 adet bekleme odası, 40 kişilik taziye odası ve 14 adet morg kabini ile bay ve bayanlar için ayrı olmak üzere iki adet gasilhane bulunuyor. (Haber Merkezi)



Ticaret Borsası Olağan Genel Kurulu'nun ardından Meclis Başkanı ve Borsa Yönetimi seçimi belirlendi.

Borsa'da yönetim ve meclis başkanı belli oldu

FATİH BATTAR

Geçtiğimiz hafta gerçekleştirilen Çorum Ticaret Borsası Olağan Genel Kurulu'nun ardından dün Çorum Ticaret Borsası Meclis Başkanı ve Borsa Yönetimi seçimi belirlendi.

1 Ekim Cumartesi günü gerçekleştirilen Ticaret Borsası Olağan Genel Kurulu'nda mevcut başkan Naki Özkubat 241 oy alarak yeniden Borsa Başkanlığı'na seçilmişti.

Dün ise Ticaret Borsası'nda meclis başkanı borsa yönetimi belirlendi.

Yapılan oylama sonucu Yılmaz Kaya yeniden meclis başkanı seçildi. Meclis Başkan Yardımcılığı'na ise İbrahim Gürbüz, Mehmet Ali Akaydın, katip üyeliğe ise Sadık Tan seçildi.

Naki Özkubat başkanlığındaki borsa yönetimi ise şu isimlerden oluştu: "Mustafa Şahan, Ali Alıcı, Sadettin Ünlü, Tuna Eser."

Disiplin Kurulu; "Seval Şahin, Hüseyin Kula, Akın Acır, Mustafa Sayın, Ali Yeşil, Hasan Demir."

Genel Kurul Delegeleri; "Yılmaz Kaya, Ali Rıza Ünal."

Toplantıda bir konuşma yapan Ticaret Borsası Başkanı Naki Özkubat; "Seçimde, bizim geçmiş dönemde yaptığımız çalışmaların faydası olduğunu gördük. İyi çalıştık ve bugün çalışmalarımızın karşılığı olarak üyelerimizin desteğiyle yeniden göreve geldik. Önümüzdeki süreçte de çok daha iyi çalışmalar yaparak borsamızın ilimizi tarım ticaretinde daha üst noktalara gelebilmesi için bütün gayretimizle çalışacağız." dedi

Borsa Meclis Başkanı Yılmaz Kaya ise; "4 yıldır meclis başkanlığı yaptım bugün de üyelerimizin teveccühüyle yeniden meclis başkanı seçildim. Bundan sonraki dönemde de rabbim Çorum ve ülkemizin için hayırlı hizmetler yapmayı nasip etsin. Yaptığımız seçimde kaybeden olmadı. 418 üyemizle beraber hep birlikte borsamızın daha iyi yerlere gelmesi için çalışacağız. Biz üyelerimiz temsil noktasındayız. Kapımız açık. Onların derdini ve sorunlarını çözmek için 4 yıl daha buradayız." ifadelerini kullandı.



Ticaret Borsası Başkanı Naki Özkubat oy kullanırken.



Meclis Başkanı Yılmaz Kaya oy kullanırken...



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın

'Çorum'u kültür şehri yapmayı hedefliyoruz

Kitap ve kültür şöleni başladı



Mustafa Çiftçi



Oğuzhan Kaya

MUSTAFA BURAK YALÇIN

Çorum Belediyesi tarafından bu yıl 10'unca gerçekleştirilen Çorum Kitap Kültür Günleri'nin açılışı dün gerçekleştirildi. Açılışa konuşma yapan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Çorum'u kültür şehri yapma gibi bir hedeflerinin olduğunu belirterek, bunun en

önemli parçalarından birisinin kitap fuarlarını olduğunu söyledi.

TSO Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilen açılış programına Vali Mustafa Çiftçi, AK Parti Çorum Milletvekilleri Oğuzhan Kaya ile Erol Kavuncu, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Düvenci Belediye Başkanı Necmettin Yalçın, MHP İl Başkanı Ağah Karapınar, Gelecek Partisi İl Başkanı Barış Coşgunsu, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, TSO Meclis Başkanı Erol Karadaş, bazı daire müdürleri ve muhtarlar katıldı.

Çorum Belediyesi Mehteran Takımının konseri ile başlayan açılış programı konuşmalar ile devam etti.

AŞGIN: KİTAP OKUMAYAN MİLLETLER MEYDAN OKUYAMAZ

İlk olarak kürsüye gelen Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Çorum'u kültür şehri yapma gibi bir hedeflerinin olduğunu belirterek, "Bunun en önemli parçalarından birisi bizim kitap fuarımız. Öyle bir kitap fuarı yapalım ki bölgenin en büyüğü olsun, en çok katılımcısı olsun, en fazla yayınevi ve yazar gelsin dedik. Çevre il ve ilçeleri sordum. Çevremizdeki büyükşehir de dahil olmak üzere en fazla yayıncının katıldığı fuar Çorum Kitap Fuarı. En fazla katılımcıyı hedefleyen Çorum Kitap Fuarı. En fazla yazarın katılacağı fuar Çorum Kitap Fuarı. Bu anlamda tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyorum" dedi.

Kitap okumayan milletlerin meydan okumaya haklarının olmadığını ifade eden Başkan Aşgın, konuşmasında şu ifadeler yer verdi: "Bizim medeniyetimizi tarif edenler 8. yüzyıldan 15. yüzyıla kadar olan kısmı bazı tarihçilerimiz, bilim insanlarımız kitap medeniyetinin yüzyılı olarak ifade ederler. Bizim medeniyetimizin başlangıcında kılıç vardır, ama o medeniyeti yükselten ise kitap olmuştur. Kitap okumayanlar meydan okuyamazlar. Kitap yazılmazsa da kitap okunmaz. Bu anlamda medeniyetimizle, tarihimizle gurur duyuyoruz. Tekrar meydan



Yapılan konuşmaların ardından açılış kurdelesini protokol üyeleri kesti.

okumaya devam edeceğiz. Tekrar yeryüzünde Türk-İslam medeniyetini bütün medeniyetinin üzerine çıkaracaksa yegane vesilesi var kitaptır. Biz ilk emri oku olan, ilime, bilime önemini sünnetle, Kur'an ile sabit olan yüce bir milletiz. Şuanda maalesef söz söylemiyorsak, sesimiz çılmaz çıkıyorsa bunun arkasında okumayımsız, bunun arkasında cahaletimiz var. Kitap okumak hayatı okumaktır. Kitap okumak geleceği okumaktır. Kitap okumak geçmiş okumaktır. Biz medeniyetimizi yeniden inşa edeceğiz kitaplarla döneceğiz ve tarihteki o şanlı, köklü medeniyetimizi inşa edeceğiz. Eğer yeni bir dünya inşa edeceğiz, hakkın, adaletin egemen olduğu, hiç kimseye zulmün olmadığı bir dünya kuracaksa gelecek vizyonumuzda bunun kitapsız olması mümkün değildir. Düşünceye, bilime, kitaba artan önemi vereceğiz."

ÖZTÜRK: ÇORUM, BÖLGEDE KENDİNİ İSPATLAMIS BİR ŞEHİRİMİZ

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk ise Çorum'un kadim medeniyetlerin bulunduğu, adını kültürle, tarihle birleştiren bir şehir olmakla birlikte sanayi, üretim ve Türkiye'ye katkısıyla kendini bölgede ispatlamış bir şehir olduğunu ifade ederek, fuarın açılışında emeği geçenlere teşekkür etti.

KAVUNCU: İLK EMRİ 'OKU' OLAN BİR MEDENİYETİN MENSUPLARIYIZ

"İlk emri oku olan bir medeniyetin mensuplarıyız" diyen AK Parti Milletvekili Erol Kavuncu da, "Kitap ve okumak üzerine o kadar çok şey söylenmiştir ki belki onların en önemlilerinden bir tanesini ifade ederek tekrara düşmek istemiyorum. Biz, ilk emri oku olan bir medeniyetin mensuplarıyız. Dünyanın geldiği nokta itibarıyla dijitalleşen dünya insanların dipsis kuyularda yok olduğu, o dipsis kuyularda geleceğimizin teminatı, en değerli varlığımız çocuklarımızın binbir tehlikeyle binbir felakete karşı

karşıya kaldığı bu dönemde okumanın, kitabın ne kadar önemli olduğunu yetişkinler olarak bizler farkındayız" diye konuştu.

KAYA: GENÇLERİN OKUMASI İÇİN HER TÜRLÜ ALTYAPİYİ OLUŞTURDUK

AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya ise kitap fuarlarının gençler için büyük bir ihtiyaç olduğunu dikkat çekerek, "Cumhurbaşkanımızın liderliğinde gençlerimizin özellikle okumasını son 20 yılda 14 kat arttırdık. Bunun için de her türlü altyapıyı oluşturduk. Sadece yaptığımız millet kütüphaneleriyle Ankara'da, Çorum'da da var 24 saat açık, gençlerimizin her türlü ihtiyacının

karşılandığı, ders çalışabileceği, kitap okuyabileceği, kültürel faaliyette bulunabileceği alanlar inşa ettik" ifadelerini kullandı.

ÇİFTÇİ: İNSAN ÖĞRENMEYİ BIRAKTIĞI GÜN YAŞLANIR

Son olarak kürsüye gelen Vali Mustafa Çiftçi de etkinliğin bir "kitap bayramı" olduğunu vurgulayarak, "İnsanın öğrenmeyi bıraktığı gün yaşlandığına inandığına dikkatli çekerek, "Öğrenmeyi terk eden kişi 20'sinde de olsa, 80'inde de olsa yaşlıdır felsefesi-ni kendime şiar edindim. Dolayısıyla iyi bir okuyucu olmak için insanın kendini disipline etmesi, kitap okumaya zaman ayırması gerekiyor. Ancak bu şekilde okuduğu-

muz kitapları, edindiğimiz bilgileri hayata uyarlayabilirsek, bilgimizi, görgümüzü, kültürümüzü, karakterimizi geliştirebiliriz" şeklinde konuştu.

Kurdele kesiminin ardından protokol üyeleri stantları gezerek yayınevlerine 'hayırlı olsun' dileklerini iletiler.

FUARDA YÜZDEN FAZLA YAYINEVİ VE YAZAR YER ALIYOR

Çorum Valiliği, Hitit Üniversitesi, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Çorum Kültür ve Turizm Derneği'nin de destek verdiği, yüzden fazla yayınevi ve yazarın yer aldığı fuar 23 Ekim tarihine kadar açık kalacak.



Protokol üyeleri stantları gezdiler.



Davettiler kitaplar hakkında bilgi aldılar.



Açılış töreninde mehteran bölüğü konser verdi.



Çorum Kitap Kültür Günleri, TSO Fuar Merkezi'nde kitapseverlerle buluştu.



Fuar 23 Ekim tarihine kadar açık kalacak.



Kitap fuarına çok sayıda yayınevi katılıyor.

Ağaçtan düşerek hayatını kaybetti



Olay Kalinkaya köyünde meydana geldi.



Jandarma ekipleri olay yerinde incelemede bulundu.

Alaca'da yalnız yaşadığı evinin bahçesindeki elma ağacından düşen kişi yaşamını yitirdi.

Kalinkaya köyünde Ruşen Ali Yıldırım, komşusu Duran Şahin'in (45) evinin bahçesinde hareketsiz yatışını görünce 112 Acil Çağrı Merkezinden yardım istedi.

İhbar üzerine köye jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekipleri, 2 çocuk babası Şahin'in yaşamını yitirdiğini belirledi.

Jandarmanın incelemesinde Şahin'in evinin bahçesindeki elma ağacından düştüğü tespit edildi.

Cenaze otopsi için Alaca Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. (AA)



Ruşen Ali Yıldırım

Sulama kanalında su seviyesi düştü

Balık ölümleri başladı



Osmancık'ın içinden geçen sulama kanalında su seviyesi düştü.



Su seviyesinin düştüğü kanalda balıklar ölmeye başladı.



Osmancık'ta su seviyesi düşen sulama kanalında balık ölümleri yaşanmaya başladı.

Osmancık Güney Mahallesi'nden başlayıp, Kızılırmak Mahallesi'nden geçerek Kızılırmak Nehri'ne ulaşan sulama kanalının Cumhuriyet ve Yazı Mahallesi bölümünde balık ölümleri yaşanmaya başladı. Balık ölümlerinin meydana geldiği mahallelerde yaşayan vatandaşlar, kanaldaki su seviyesinin düşmesiyle balıkların kıyıya vurduğunu söyledi. Endişelendiklerini söyleyen vatandaşlar, kanaldaki yosun ve balıkların temizlenmesini istedi.

Öte yandan, Osmancık İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından kanaldan numune alındığı ve balık ölümlerinin nedeninin yapılacak incelemelerin ardından belirleneceği öğrenildi. (İHA)



CHP İl Başkanı Mehmet Tahtasız, basın toplantısında açıklamalarda bulundu.

CHP'den 'sosyal medya' düzenlemesine tepki!

FATİH AKBAS

TBMM Genel Kurulu'nda, iki haftadır görüşmeleri süren ve kamuoyunda 'Dezenformasyonla Mücadele Yasası' olarak bilinen, 'Basın Kanunu ve Bazı Kanlarda Değişiklik Yapılmasına Dair' kanun teklifi görüşülerek kabul edildi.

CHP İl Başkanı Mehmet Tahtasız, düzenlediği basın toplantısında düzenlemeye eleştirilerini dile getirdi.

Türkiye'de demokrasinin, hukukun, eşitliğin ve özgürlüğün yeniden tesis edileceği 2023 seçimleri yaklaşırken, demokratik muhalefeti, basını, sivil toplumu ve halkı susturmaya yönelik yeni bir girişimle daha karşı karşıya kaldığını belirten Mehmet Tahtasız, "Bu sansür yasasının, seçimlere en fazla 8 ay kaldığı bir dönemde Meclis'te kabul edilmesi, seçimler yaklaştıkça iktidarını kaybedeceğini anlayan Saray'ın içinde bulunduğu korku ve acizliğin boyutunu göstermektedir. İktidarın, 40 maddelik bu yasayla, başta düşünce ve ifade özgürlüğü olmak üzere temel hak ve özgürlüklerin, gazeteciliğin ve basın özgürlüğünün altına son bir dinamit daha koymak istediği açıktır. Öyle ki, yasanın 29. maddesiyle, "Halkı Yanıltıcı Bilgiyi Alenen Yayma Suçu" diyerek sınırlarının ve içeriğinin ne olduğu belirsiz yeni bir suç tanımını yapmaktadır. Muğlak ve ucu açık ifadelerle, Saray yargısına ve iktidar partisinin bürokratlarına hangi bilginin halkı aldatmaya, korku ve endişe yaymaya yönelik olduğunu belirleme yetkisi verilmiştir. Aynı zamanda sosyal medyada yapılan eleştiriler, 'dezenformasyon' olarak yaftalanabilecektir. "Hangi haber halkta korku ve endişe yaratır, hangi paylaşım kamu düzenini tehdit eder" sorusunun yanıtı ise yasa metninde yoktur. 1 yıldan 3 yıla kadar hapis cezası getirilen bu muğlak suç tanımının kapsamı, Saray talimatıyla hareket eden yargı mensuplarının ve iktidar partisi bürokratlarının inisiyatifine bırakılmıştır" dedi.

Mehmet Tahtasız, açıklamasında şu soruları sordu:

"TÜİK'in açıkladığı enflasyonun gerçeği yansıtmadığını, Türkiye'de gerçek enflasyonun çoktan üç hanelere ulaştığını söyleyen bir sosyal medya kullanıcısı dezenformasyon mu yapmış olacaktır?"

"8,5 milyon insanımız işsiz, insanlar iş arama umidini kaybediyorlar, işi olanlar da açlık sınırının altındaki asgari ücretle çalışıyor" demek yalan haber yaymak mı sayılacaktır? Kamu ihalelerinin, sözde pazarlık yöntemiyle beşli çetelere adrese teslim verildiğini, halkın sırtından milyarlarca dolarlık yağma yapıldığını ortaya çıkaran gazeteciler suçlu mu sayılacaktır? "128 milyar dolar nerede?" demek, kamu barışını bozmak mı olacaktır? "Ormanlarımız yanıyor, uçaklar neden kalkmıyor?" diye sorgulamak, bazı savcılar tarafından halkı paniğe sevk etmek mi sayılacaktır?"

İktidarın niyetinin açık olduğunu ve Saray rejiminin, ülkede yarattığı ağır ekonomik bu-

ranı, yüksek enflasyonu ve hayat pahalılığını, işsizliği, yoksulluğu, yolsuzlukları, kurumsal yıkımı dile getirmenin suç haline getirilmek istendiğini dile getiren Tahtasız, açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

"Bugün herkesin açıkça bildiği gibi, ülkemizde yıllardır kendi siyasal çıkarları uğruna dezenformasyon yapan, halkı yanıltıcı bilgileri yayan iktidarın bizzat kendisi ve kontrol altında tuttuğu, Saray'dan yönetilen havuz medyadır. Üstelik bu yasa, halkın temel hak ve özgürlüklerine yönelik bu ağır saldırıyla da sınırlı değildir. Kendi yandaşlarına bol bol ilan verirken, muhalif yayın organlarını ise yok sayan ve adeta Basın İnfaz Kurumu'na çevrilen Basın İlan Kurumu, gazetelere ve internet haber sitelerine ceza verme yetkisiyle donatılmaktadır. Basın İlan Kurumu, tıpkı televizyon ve radyolar üzerinde kılıcını sallayan RTÜK gibi, yazılı ve dijital medyanın celladı haline gelmektedir.

Yasa, sosyal medya platformlarına ilişkin düzenlemeyle, halkın temel haberleşme ve haber alma kaynaklarını kullanılamaz hale getirmeye kadar gidebilecek geniş sınırlama yetkileri içermektedir.

Yasanın yürürlüğe girmesiyle, sınırlı kaynaklarıyla gazeteciliği dinamik bir şekilde yaşatma mücadelesi veren yerel yayın organları büyük bir darbe olacaktır. "Bu sansür teklifinin, seçimlere en fazla 8 ay kaldığı bir dönemde Meclis'te yasalaştırılmak istenmesi..." "Bu yasa teklifi baştan aşağı sansür ve otosansür teklifidir." Cumhuriyet Halk Partisi olarak, otoriter Saray rejiminin baskı politikalarına, korku iklimini ülkede hakim kilmaya yönelik çırpınışlarına asla boyun eğmeyeceğiz.

Ülkemizin gerçeklerini, halkımızın sorunlarını ve hakikati her yerde haykırmaktan asla vazgeçmeyeceğiz. Saray'a buradan sesleniyoruz: Halkı, basını ve basın emekçilerini susturmayı başaramayacaksınız! Çok az kaldı. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında, baskıcı ve otoriter politikalarınızla yok ettiğiniz demokrasiyi ve hukuku ülkemizde mutlaka yeniden kuracağız. Başta düşünce, ifade ve basın özgürlüğü olmak üzere, tüm temel hak ve özgürlükleri yaşatan bir düzeni inşa edeceğiz. Sansür yasalarıyla gizlemeye çalıştığınız ekonomik buhrana, pahalılığa, yolsuzluklara, vurgunlara, servet transferine son vereceğiz. AKP Genel Başkanı, "Bu yasanın çıkışıyla beraber bunları frenleyeceğiz ve gereği de neyse onu da yapacağız" diyor. Biz de diyoruz ki, gerekeni sandıkta halkla hep birlikte yapacağız. Geliyor gelmekte olan."



Toplantıda 'Basın Kanunu ve Bazı Kanlarda Değişiklik Yapılmasına Dair' kanun teklifi hakkında eleştirilerde bulunuldu.

Belediye, mevsimlik çiçekleri kendi üretiyor



Çiçek tohumları titizlikle dikiliyor.



Daha önce dikilen çiçek tohumları filizlendi.



8 çeşit 40 bin adet menekşe tohumu sera ortamında büyütülecek.

‘Sanayicinin kullandığı enerji kaynaklarına destek olunmalı’

Devla Partisi Çorum İl Başkanı Elvan Can Çabuk, evlerdeki elektrik ve doğalgaz faturalarının çok da sanayiye yansımadağını belirtti.

“Devlet vatandaşın elektrik faturasına kısmi destek oluyor, içinde bulunduğumuz dönem itibari ile de daha fazladan olmalı” diyen Elvan Can Çabuk, “Fakat insanların daha ucuz doğalgaz ve elektrik kullanmasının bedelini enflasyon olarak misliyle geri ödüyor bunun çözümü ise sanayinin enerji maliyetlerine destek olunarak hafifletilebilir” dedi.

2020'nin Eylül ayından 2022'nin Eylül ayına kadar doğal gaz birim fiyatındaki artışın yüzde 432 yani 4,5 kat olarak gerçekleştiğini kaydeden Elvan Can Çabuk, “Bu artış maalesef Organize Sanayi Bölgelerinde çok daha yüksek. Sanayinin bu maliyetini fiyatlarına yansıtılabildiği kısmı bize enflasyon, cari açık, bunlara paralel düşmek bilmeyen döviz kurları olarak geri dönerek büyük bir karterpu yumağı haline geldi. Sanayinin, enerji kaynaklı üretim ve dönüştürme maliyetlerinin hafifletilmesi, motorinden alınan ÖTV rakamının aşağı yönlü revize edilmesi aksi takdirde iç piyasada enflasyonu düşürmenin mümkün olmayacağı, ihracata da rekabetçiliğin azalacağından pazar kaybetme riski çok fazla artacaktır. Bunların önüne geçmek için geç kalınmaması adına bir an önce sanayicinin kullandığı enerji kaynaklarına destek olunmalıdır” şeklinde belirtti.

Çabuk, açıklamasında şu ifadeleri kullandı: “Dünyada yaşanmakta olan büyük enerji krizinin beklenen resesyona daha da derinleşeceği ve Sanayide arz ve talep dengesizliğinin bozulabileceği bunlara bağlı işletmelerde iş kayıpları, işe ara vermeler ve işten çıkarmalar yaşanabileceği



Elvan Can Çabuk

öngörüsü ile enerjiyi verimli kullanma noktasında önlemlerin bir an önce hayata geçirilmesi ve üretim yapan işletmelerimizin minimum etkilenmesi için iktidardan şimdiden önlem almasını bunları açıklamasını bekliyor. Türkiye eğer sanayisini enerji artışlarına mahkum ederse bunun sıkıntısı vatandaşa çok daha ağır olur.

İktidara, sanayicinin enerji girdi maliyetlerine destek olmaya, yükünü hafifletmeye, üreten, istihdam yaratan iş dünyasının ayakta kalması adına tedbirler açıklamaya davet ediyoruz. Unutmayın ki üretmeyen bir toplum açlığa ve boyunduruk altına girmeye mahkumdur. Esnaf ve KOBİ'lere uygun koşullarda kredi imkanları sunmak önceki yıllarda sıklıkla denendi ve bu bir çözüm olmadı yangını söndürmedi aksine yangını harladı, bu imkandan yararlananların büyük çoğunluğu ev, araba, arsa, altın gibi yatırım araçlarında kullandılar ve bunların fiyatlarının artmasının fitilini devlet kendi eliyle ateşlemiş oldu. Aynı hata tekrar yapılmak isteniyorsa, oraya ayrılan kaynaklar ÖTV indirimi ve ya doğalgaz, elektrik faturalarının düşürülmesinde kullanılmalıdır. Özellikle son dört yıldır tüm yetki ellerinde olmasına rağmen, döviz kuru bir yılda 2 kat artmasını engelleyemeyen, enflasyonu 2001 yılına devraldıkları seviyeye geri getiren hatalardan ders almayan yönetimin yanlış kararları neticesinde tüm vatandaşlar olumsuz etkileniyor. Bu hataların tekrarlanmaması adına işi bilen sorunu ve çözümünü sunan liyakatlı ve ehil kadrolar gerekli. Devla Partisi olarak ülkemizin tüm sorunlarını biliyoruz, bu doğrultuda çözüm önerilerimiz olduğu eylem planlarımızla hazır olduğumuzu hatırlatıyoruz.” (Haber Merkezi)

Çorum Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü sonbaharın gelmesiyle birlikte kış aylarında dikimi yapılacak çiçeklerin fideleme hazırlığına başladı.

Daha yeşil bir Çorum için ağaçlandırma ve çiçek dikim çalışmalarını mevsimlere özel yürüttüklerini belirten Belediye Başkan Yardımcısı Zübeyir Tuncel, “Park ve Bahçeler Müdürlüğümüzde oluşturduğumuz ekibimiz mevsimlere özel çiçek fidelerini tohumdan üreterek zamanı geldiğinde toprakla buluşturuyor” dedi.

Başkan Yardımcısı Tuncel, “Ekiplerimiz kışa özel 8 çeşit 40 bin adet menekşe tohumunu sera ortamında büyük bir titizlikle fideye dönmeleri için çalışmalarını sürdürüyor. Hali hazırda 5 bin adet 5 renkten oluşan çuha çiçeği fidesi ile birlikte toplam 45 bin adet fide yeni yılın ilk aylarında toprakla buluşmuş olacak. Yazın olduğu gibi kışında şehrimiz rengârenk olacak” diye konuştu. (Haber Merkezi)



Projede 2., 3., 4. ve 5. okullara içinde futbol, voleybol, basketbol topu bulunan spor setleri hediye edildi.

Atık piller ekonomiye kazandırılıyor

En çok atık pil toplayan okullara ödül

Çorum Belediyesi kullanım ömrünü tamamlayan atık pilleri insan sağlığına zarar vermemesi ve ekonomiye tekrar kazandırılması amacıyla işyerleri, camiler, evler ve okullara koyduğu kutularla topluyor.

Okullarda Çorum Belediyesi tarafından yarınlarımız olan çocuklarımızın bilinçlenmesi için düzenlenen Atık Pil Toplama Kampanyasıyla, daha temiz, daha yaşanılabilir bir dünya hedefleniyor. Bu kapsamda kent genelinde toplanan atık pilleri alarak geri dönüşüm ve bertaraf için yetkilendirilmiş Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği İktisadi İşletmesi (TAP) gönderiliyor.

Çorum Belediyesi tarafından okullar, camiler, kültür merkezleri ve vatandaşlardan 2019 yılında 3.540 kg, 2020 yılında 1.266 kg, 2021 yılı 1.101,5 kg, 2022 yılı 9 aylık süreçte ise 1.380 kg atık pil toplandı. Çorum Belediyesi ve TAP arasında yapılan protokol gereğince, 2021-2022 yıllarında düzenlenen atık pil toplama kampanyasında dereceye giren okullara ödülleri teslim edildi.

EN ÇOK ATIK PİL TOPLAYAN OKULLAR

2021-2022 eğitim öğretim döneminde atık pil kampanyasına 117 adet okul katılırken ilk 5'te yer alanlar ise şunlar:

1. Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 280 kg, 2. Fatih Sultan Mehmet İlkokulu 129 kg,

3. Bahçelievler İlkokulu 63 kg, 4. İstiklal İlkokulu 55 kg, 5. Ubeydi Gazi İlkokulu 50 kg

1.okula STEM Robotik Sistem, 2., 3., 4. ve 5. okullara ise içinde futbol, voleybol, basketbol topu bulunan spor setleri hediye edildi.

1. SINIF ATIK GETİRME MERKEZİ'NİN YABANCI KONUKLARI VARDI

Mehmetçik Anadolu Lisesi'nin paydaş olduğu “Wasteless; Waste less, recycle more!” israfsız daha az atık, daha çok geri dönüşüm projesi kapsa-



Atık Pil Toplama Kampanyası'nın ödülleri verildi.



1. olan Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu'na STEM Robotik Sistem hediye edildi.



mında Almanya, Yunanistan ve Romanya'dan proje ortağı okullardan gelen öğretmenler Çorum Belediyesi 1. Sınıf Atık Getirme Merkezi'ni ziyaret etti.

Ziyarete öğretmenlere Çevre Mühendisi Oğuzhan Çavdar ve Çevre Teknikeri Rıdvan Kabakçı tarafından 1. Sınıf Atık Getirme Merkezi ve Çorum Belediyesi'nin çevre hakkında yaptığı çalışmalar hakkında bilgiler verildi. Program sonunda misafirlere çevre seti hediye edildi. (Haber Merkezi)



Mehmetçik Anadolu Lisesi'nin paydaş olduğu proje kapsamında Almanya, Yunanistan ve Romanya'dan okullardan gelen öğretmenler Çorum Belediyesi 1. Sınıf Atık Getirme Merkezi'ni ziyaret etti.

Tuğla fabrikasında üzücü olay

Kamyonun altında can verdi



Satılmış Kolukısa

Osmancık'ta geri manevra yapan kamyonun altında kalan şahıs hayatını kaybetti.

Olay, ilçede bir tuğla fabrikasında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, tuğla fabrikasında muhasebeci olarak çalışan 48 yaşında Satılmış Kolukısa, geri manevra yapan kamyonun altında kaldı. Olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

Ambulanla Osmancık Devlet Hastanesi'ne kaldırılan Kolukısa yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Kolukısa'nın vefat haberini alan yakınları ve sevenleri hastaneye akın ederken evli ve 3 çocuk babası olduğu öğrenildi.

Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. (İHA)

Modifiye tutkunları Osmancık'ta buluştu

Türkiye'nin farklı illerinden çok sayıda modifiye araç tutkunu, Osmancık'ta düzenlenen Modifiye Araç Fuarı'nda bir araya geldi.

Osmancık Belediyesi'nin katkıları ile Osmancık Club ev sahipliğinde Osmancık İtfaiye Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen fuara ilgi yüksek oldu.

2 gün süren fuarda modifiye araç tutkunları araçlarını sergilerken, fuara gelenlere de unutulmaz bir gün yaşattı.

4 KATEGORİDE YARIŞMA YAPILDI

Drift showların nefes kestiği fuarda en güzel modifiyeli ticari araç, en güzel modifiyeli Tofaş araç, en güzel modifiyeli araba ve basıklık kategorilerinde yarışmalar yapıldı. 300'e yakın farklı aracın yer aldığı fuarda organizasyon heyetince farklı kategorilerde yapılan değerlendirmelerin ardından araçlarına yaptıkları modifiyelerle dereceye girmeye hak kazanan araç sahiplerine kupa takdim edildi.

KUPA CANAVARI YİNE BİRİNCİ

Gittiği her fuarda birincilikle dönen Levent Köşger'in Tofaş marka aracı Osmancık'ta da birincilik kupasının sahibi oldu.

Çorum Car Club adına basıklık kategorisinde yarışmaya katılan Levent Köşger'in aracı tüm rakiplerini geride bırakarak, Amasya,



Modifiye Araç Fuarı'na ilgi yüksek oldu.



Levent Köşger'in Tofaş marka aracı Osmancık'ta da birincilik kupasının sahibi oldu.

Trabzon, Sinop ve Tokat'tan sonra Osmancık'ta da birinciliği kimseye bırakmadı.

Ayrıca katılımdan dolayı Levent Köşger ve diğer katılımcılara teşekkür plaketi verildi.

Köşger, her fuarda olduğu gibi Osmancık'ta düzenlenen fuarda da kendisine destek olan tüm herkese teşekkürle-

rini ilettili.

Diğer yandan, fuarın son gününde protokol üyeleri de modifiye tutkunlarını yalnız bırakmadı. Başta Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay ve Osmancık Belediye Başkanı Yardımcısı Hüseyin Cebeci ve Çorum Oto Tamerler Odası Başkanı Necmettin Uzun ile bi-

rim amirleri fuara katılarak, modifiye araç tutkunlarının yanında oldu.

İlginin yüksek olduğu fuarda ayrıca Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay ve Osmancık Belediye Başkanı Yardımcısı Hüseyin Cebeci, drift araçlarına binerek, modifiye araç tutkunlarına destek oldu. (Haber Merkezi)

Kuşların yuva mücadelesi

Kumru ve güvercin arasında 4 günlük süren yuva mücadelesinin sonu hüzünlü bitti. Güvercin yumurtası, çıkan kışımda yuvayla birlikte yere düşerek kırıldı.

Osmancık Koyun Baba Mahallesi Baltacı Mehmet Paşa Caddesi'nde bir evin balkonuna son iki yıldır kumru- lar yuva yaparak yavrularını büyütüyordu. 2022 bahar mevsiminde Eylül ayına kadar yuva- ya gelen kumrular çiftler

çiftler yumurta bırakırken şimdiye kadar 6 kumru yavrusu yuvadan uçup gitti. Son çift yumurtadan çıkan kumru yavruları ise henüz kanatlanıp uçmadan yuvalarına güvercin çifti gelmeye başladı.

Yavrularını beslemek için yuvaya gelen kumru çifti, güvercin çifti ile karşılıklı aralarında kışımda başladı. Kumrular ve güvercinler arasında yuva mücadelesi 4 gün sürdü. Bu

süre zarfında kumrular yuvalarında güvercin olmadığı zaman yavrularını beslemeye devam etti. Kumruların yuvasına yuva yapan güvercin ise yavrulara zarar vermeden üçüncü günün ardından yuvaya bir adet yumurta bıraktı.

Kumru yavrularının ve yumurtasının bulunduğu yuvaya güvercinler, kumru çiftini yaklaştırmayınca aralarındaki kışımda sertleşti. Güvercin ve kumru

birbirlerine kanat darbeleri ile karşılık verince 2 kumru yavrusunun ve 1 güvercin yumurtasının bulunduğu yuva 4'üncü gün balkonda sert zemine düştü. Düşme sonucu güvercin yumurtasının kırıldığı, kumru yavrularının ise balkonda olduğu görüldü. Kumru yavruları yeniden dağılan yuva konulurken, güvercin bir iki defa daha yuvaya gelmeye başladı. Yuva- da yumurtasını göremeyen güvercin çifti balkondan uzaklaşarak gitti, bir daha geri gelmedikleri görüldü.

Kumru çifti ise yavrularını beslemek üzere yerine konulan yuvaya yeniden gelmeye başladı. Beslenmeye devam eden yavrulardan biri anne ve babasının cesaretlendirmesiyle yuvadan uçup gitti. Güvercin ve kumrular arasındaki kışımda zayıf kalan kumru yavrusu ise beslenmeye devam ediyor. (İHA)



Ustalık belgesi almaya hak kazanan 11 ustaya şed kuşatıldı.

Osmancık'ta yılın ahileri seçildi

Osmancık'ta yılın ahileri plaketle ödüllendirilerek, ustalık belgesi almaya hak kazanan 11 ustaya şed kuşatıldı.

Osmancık Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından Ahilik Kültür Haftası Kutlamaları çerçevesinde düzenlenen programda Yılın ahileri Süleyman Çalışkan, Ali Kent, Fahrettin Kütük ve Fahri Çimeneci seçildi. Programda kalfalık dönemini ve mesleki eğitimini tamamlayarak ustalık belgesi almaya hak kazanan 11 ustaya da ahilik kültür geleneğinde yer alan şed kuşandırıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunmasıyla başlayan programda, Ahi Evran Veli'nin hayatı, mutasavvıf kişiliği ve esnaf teşkilatlanmasında yaptığı çalışmalar anlatıldı. Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Saliha Kaya tarafından kurgulanarak yönetilen, okul öğrencilerinin rol aldığı tiyatro oyununda ahilik geleneği canlandırıldı. Makine Resim Öğretmeni Ali Karakaya 'Ahilik teşkilatının önemini anlatan bir şiir seslendirdi. Davetlilere ney dinletisi sunuldu.

Yılın ahileri seçildi

Ahilik haftası programı çerçevesinde yılın ahileri seçilerek plaketle ödüllendirildi. Yılın Ahileri Süleyman Çalışkan, Ali Kent, Fahrettin Kütük ve Fahri Çimeneci seçilirken plaketleri ilçe kaymakamı Ayhan Akpay tarafından takdim edildi. Yılın ahisi seçilen Ali Kent, bir konuşma yaparak okul idarecileri ve öğretmenlerine teşekkür etti.

Programda kalfalık dönemini ve mesleki eği-



Öğrencilerin rol aldığı tiyatro oyununda ahilik geleneği canlandırıldı.

timini tamamlayarak ustalık belgesi almaya hak kazanan 11 ustaya ahilik kültür geleneğinde yer alan şed kuşandırıldı. Ustaların kuşakları Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Cebeci ve Milli Eğitim Müdürü İdris Makineci tarafından bağlanarak belgeleri takdim edildi.

Okul ve öğrencilere destek olan ilçe kaymakamı Ayhan Akpay, Belediye Başkanı Ahmet Gellör ve iş insanlarına da teşekkür plakettinin verildiği programda, 'Unutulmaya Yüz Tutmuş Meslekler' sergisi gezildi.

Osmancık Kaymakamı Ayhan Akpay, Toprak sanayinin var olduğu ilçede çömlekçilik mesleğinin yaşatılması için girişimlerde bulunduğunu, Halk Eğitim Merkezinde çömlekçilik kursu'nun açılacağını ifade etti.

Okul öğrencileri tarafından hazırlanan Osmanlı Şerbeti, Un ve İrmik helvası ile çeşitli ikramlar davetlilere ikram edildi. Program gününün anısına çekilen toplu fotoğraf ile son bulurken, Okul Müdürü Ahmet Saltık programda emeği geçen herkese ve katılımlarından dolayı davetlilere teşekkür etti. (İHA)



Öğrenciler Samsun'un tarihi ve turistik yerlerini de gezdiler.

Ömer Derindere Fen Lisesi kitap fuarını gezdi

Osmancık Ömer Derindere Fen Lisesi öğretmen ve öğrencilerinden oluşan bir grup, Samsun'da düzenlenen kitap fuarını gezdi.

Öğrencilere kitap sevgisini aşılamak ve öğrenci-

lerin yazarlarla buluşmalarını sağlamak amacıyla yapılan gezi kapsamında öğretmen ve öğrenciler Samsun Kent Müzesi ile Bandırma Vapurunu da ziyaret ettiler. (Haber Merkezi)



Sungurlu Belediyesi sokak hayvanlarını unutmadı



Belediye belirli noktalara mama, yem ve ekmeğe gibi yiyecekler bırakıyor.



Sungurlu Belediyesi, aç kalan sokak hayvanları için düzenli olarak belirli noktalara mama, yem ve ekmeğe gibi yiyecekler bırakıyor.

Doğadaki hayvanların yaşamlarını sürdürebilmeleri için belediye ekiplerin hayvanların beslenmesine yardımcı olduklarını belirten Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, sokak hayvanlarının aç kalmaması için belediye ekiplerinin itina gösterdiğini söyledi.

Hayvanların barınması ve aç kalmaması için belirli noktalara kedi köpek maması, yem, ekmeğe gibi yemler bıraktıklarını söyleyen Başkan Şahiner, "Sokak ve yaban hayvanlarının aç kalmaması için mümkün olduğunca hassas davranıyoruz. Belediye olarak hayvanları korumayı görev biliyoruz" ifadeleri kullandı. (İHA)

Sungurlu'da fırın ve pastaneler denetlendi

Sungurlu'da Zabıta Müdürlüğü ekipleri fırın ve simit satan pastane ve fırınları denetledi.

Zabıta ekipleri vatandaşların daha temiz ve hijyen kurallarına uygun, sağlıklı ürünlere ulaşabilmesi için gıda üretimi yapan yerlerin denetimine devam ediyor. Ekipler simit ve poğaçaya üretim yapan fırınlara yönelik denetim yaptı. Ekipler, fiyat tarifesi, gramaj ve hijyen kuralları konusunda işletmeleri denetledi. Yapılan denetimlerde kurallara uymayan veya dikkat etmeyen işyerlerine uyarılar yapıldı.

Belediye olarak vatandaşın sağlığını ilgilendiren konularla ilgili çalışmalarını titizlikle sürdürdüklerini belirten Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, "Ekiplerimizin gerçekleştirdiği bu denetimlerde amacımız halkımızın kaliteli, sağlıklı ve güvenli gıdaya ulaşmasını sağlamaktır. Denetimlerimiz devam edecek. Halkın sağlığını hiçe sayan, sağlıksız ve hijyenik olmayan şartlarda üretim yapan şahıs ve kurumlara asla taviz vermeyeceğiz. Ayrıca bu konuda gerekli özeni gösteren, her türlü sağlıklı ortamı sağlayan esnaflarımıza da teşekkür ediyoruz" dedi. (İHA)



Ekipler, fiyat tarifesi, gramaj ve hijyen kuralları konusunda işletmeleri denetledi.



Yapılan denetimlerde kurallara uymayan veya dikkat etmeyen işyerlerine uyarılar yapıldı.

Okul servis sürücülerine eğitim



Sürücülere güvenli sürüş konusunda eğitim semineri verildi.



Eğitimde, 'Çocuk İletişimi ve Trafik Güvenliği' konularında bilgiler verildi.

Sungurlu'da okul servis aracı sürücülerine güvenli sürüş konusunda eğitim semineri verildi.

Sungurlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü konferans salonunda gerçekleştirilen seminerde, ilçe merkezinde taşımacılık yapan servis sürücülerine İlçe Emniyet Müdürlüğü trafik ekipleri tarafından 'Çocuk İletişimi ve Trafik Güvenliği' konularında bilgi verildi. Okul servis araçlarında oluşabilecek risklerin önlenerek trafiğin daha güvenli hale gelmesi ve öğrencilerin okullarına rahat ve güvenli bir şekilde gidip gelmelerini sağlamayı amaçlanan seminerin sunumu İlçe Emniyet Müdürlüğünde görevli trafik polisi Bünyamin Temiz tarafından yapıldı. Sunum sonrası soru cevap bölümünde katılımcıların soruları cevaplandırıldı. (İHA)



Sungurlu Avcılar Derneği, Milli Parklar Müdürlüğü katkılarıyla avcılık kursu başlattı.

Avcılar sertifika alacaklar

Sungurlu Avcılar Derneği Başkanı Semih Şahin, dernek bünyesinde başlatılan avcılık kursunda eğitim alacak kursiyerlere sertifika vereceklerini söyledi.

Sungurlu Avcılar Derneği'nin Milli Parklar Müdürlüğü'nün katkılarıyla başlattığı avcılık kursuna katılan 30 kursiyer, kurs sonunda sertifikalı avcı olacak. Dernek Başkanı Semih Şahin, "Sungurlu'da avlanırken av ve doğayı korumayı bilelim. Yasal avcılığa teşvik için Milli Parklar Sungurlu Şube Müdürlüğü'nün katkılarıyla başlattığımız kursumuzda şu anda 30 kursiyerimiz var. Eğitimlerimiz oldukça verimli geçiyor. Bu kurs av hayatının yoğun olduğu ilçemizde bilinçli avlanma adına da büyük önem arz ediyor. Ben şimdiden kursa katılan tüm kursiyerimize başarılar dilerim" dedi. (İHA)



Kursa 30 kişi katılıyor.



Kursiyerler kurs sonunda sertifikalı avcı olacaklar.

Kağıt fabrikasında yangın tatbikatı

Sungurlu'da bir kağıt fabrikasında yapılan yangın tatbikatı gerçekleştirildi.

Sungurlu-Çorum karayolu üzerinde bulunan kağıt fabrikasında yıllık eğitim ve danışmanlık faaliyetleri çerçevesinde saha uygulamalı temel yangın eğitimi düzenlendi. Firma yetkilileri tarafından fabrika çalışanlarına ilk olarak muhtemel bir yangın anında yapılması gerekenler anlatıldı. Daha sonra sahaya inen çalışanlara uygulamalı olarak eğitim verildi.

Firma yetkilileri, "Bugün Sungurlu'nun en büyük endüstriyel tesislerinden biri olan kağıt fabrikasında itfaiye ile birlikte düzenlediğimiz saha uygulamalı temel yangın eğitimi başarıyla gerçekleştirdik. Yakın ilgi ve desteklerinden dolayı yönetici ve katılımcılarımıza teşekkür ederiz" dedi. (İHA)



Personele yangın tüpünü nasıl kullanacakları uygulamalı olarak gösterildi.



Çalışanlara fabrikanın yangın söndürme sistemi hakkında bilgi verildi.



Çalışanlara muhtemel bir yangın anında yapılması gerekenler anlatıldı.

CHP'den 'seçmen bilgisi' uyarısı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Merkez İlçe Başkanı Ulaş Tokgöz, e-devlet üzerinden artık hanelerinizde sizle birlikte ikamet ediyor olarak görünen kişilerin listesinin izlenebildiğini söyledi.

Vatandaşların aynı hanede oturanları e-devlet üzerinden kimlerle oturduklarını görebileceklerinin altını çizerek Ulaş Tokgöz, "Lütfen herkesin e-devletine girerek 'Aynı Hanede İkamet Eden Kişi Belgesi Sorgulama' bölümünden 'Yerleşim Yerinde Oturanlar Belgesi'ne ulaşarak hanenizde bulunan seçmenle-

rin bilgilerini kontrol etmenizi rica ederim" dedi.

"Hanenizde ikamet ediyor olarak görünen, bilmediğiniz ve tanımadığınız bir isme rastladığınız takdirde bulunduğunuz yere en yakın Nüfus Müdürlüğüne giderek bu ismi ya da isimleri adresimizden sildirmemiz gerek" diyen Tokgöz, "Böyle bir durumla karşılaşırsanız eğer, size ait bulunan adresten o kişi ya da kişilerin ikametgahlarını düşürün. Seçime aylar kala bu konuyu lütfen ihmal etmeyelim" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Ulaş Tokgöz

Defterdar Sertan Köylü'den Başkan İsbir'e ziyaret



Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, Çorum Defterdar Vekili Sertan Köylü ile Vergi Dairesi birim müdürlerini makamında misafir etti.

Defterdar Vekili Sertan Köylü, Ortaköy'ün tarihi ve doğal güzellikleri ile Çorum'un ziyaret edilmesi gereken ilçelerinden bir tanesi olduğunu söyledi.

Başkan İsbir ise ziyaretten dolayı Sertan Köylü ve beraberdekilere teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. (Haber Merkezi)

Defterdar Vekili Sertan Köylü, Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir'i ziyaret etti.



Geçmişi yâd ettiler

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, daha önce Ortaköy'de Kaymakam olarak görev yapan İçişleri Bakanlığı Personel Daire Başkanı Mehmet Gökhan Zengin'i ziyaret etti.

Başkan İsbir, gerçekleştirdiği hizmet ve projeler hakkında bilgi vererek görüş alışverişinde bulundu. (Haber Merkezi)



Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, İçişleri Bakanlığı Personel Daire Başkanı Mehmet Gökhan Zengin'i ziyaret etti.

Yasaklı cinsel içerikli ürün ele geçirildi



Operasyonda 7 bin 920 kutu cinsel içerikli enerji içeceği ele geçirildi.

Çorum'da yasaklı cinsel içerikli ürün ticareti yaptığı tespit edilen şüpheli gözaltına alındı.

Valilikten yapılan yazılı açıklamaya göre, İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, yasaklı cinsel içerikli ürün ticareti yaptığı iddia edilen kişiyi takibe aldı.

Zanlıın iş yerinde yapılan aramada, içeriğinde sildenafil ve tadalafil etken madde bulunan 7 bin 920 kutu cinsel içerikli enerji içeceği ele geçirildi.

Zanlı hakkında adli işlem başlatıldı. (AA)



Programda İl Müftülüğü İmam Hatibi Şerafettin Zor tarafından öğrencilere seminer verildi.

TOBB-OSB MTAL'den Mevlid-i Nebi programı



Okula yaptığı katkılardan dolayı TOBB-OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Ömür Ergül, işadamı Mustafa Dudoğlu'na plaket takdim etti.



HURSİT BOZKURT

Çorum TOBB-OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mevlid-i Nebi Haftası nedeniyle program düzenlendi.

Okulun konferans salonunda gerçekleştirilen programa öğretmenler ile öğrenciler katıldı.

Programda İl Müftülüğü İmam Hatibi Şerafettin Zor tarafından öğrencilere seminer verildi.

Program sonunda Dudoğlu Çelik Döküm sahibi Mustafa Dudoğlu'na okula yapmış olduğu katkılardan dolayı TOBB-OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Ömür Ergül tarafından plaket takdim edildi.

Hitit MTAL'den Evcil Hayvan Parkı'na ziyaret

Hitit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 10-A sınıfı öğrencileri Dünya Hayvanları Koruma Günü nedeniyle Çorum Belediyesi Evcil Hayvan Parkı'nı ziyaret ettiler.

Okul öğretmenleri Gönül Aslan, Gamze Nur Buyrukcu, Ülkü Zurnacı, Sümeyya Aykaç, Sultan Örtten rehberliğinde gerçekleştirilen gezide öğrenciler buradaki hayvanlara kuru mama bağışı yaparak beslenmelerine katkıda bulundular.

Okul öğretmenleri, onlarında insanlar gibi dünya üzerinde yaşama haklarının olduğunu belirterek, "Bizimde bu haklara saygı göstermemiz ve onlara sahip çıkmamız gereklidir" dediler.

Görevliler ile Evcil Hayvan Parkı gezen öğrenciler, koşullar ve buradaki hayvanlar hakkında bilgi aldılar. (Haber Merkezi)



Hitit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri Evcil Hayvan Parkı'nı ziyaret ettiler.



Öğrenciler hayvanları beslediler.



Gezinin sonunda hatıra fotoğrafı çekindiler.

Takvim Yaprağı

19 REBİ'UL-EVVEL 1444

Hicri Şemsi: 1401 Rûmî: 02 Teşrin-i Evvel 1438 Hızır: 163

15

2022

EKİM

Ücretini kararlaştırmadan,
işçiyi çalıştırmayınız! Hadis-i şerif

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.20 ÖĞLE 12.31 AKŞAM 18.08
GÜNEŞ 06.44 İKİNDİ 15.36 YATSI 19.27Milletvekili ve İlk Senato seçimi (1961)
Gregoryan Takviminin kabulü (1582)

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabita	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51

VEFAT EDENLER

1-Elköy Köyü'nden gelme, Dursun ve Duran MUMCU'nun annesi, Emine MUMCU.

2-23 Nisan Ortaokulu Öğretmeni Haşım KASAR, Adliye Yazı İşleri eski Müdürü emekli Selam KASAR ve Duran KASAR'ın babası, Şevket KASAR.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

CUMARTESİ

GAZİ ECZANESİ

0364 227 78 00

ULUKAVAK MİDRİLHAN GÜREL CD-BİNEVLER
YOLU ÜZERİ-ARABICA CAFE VE MİGROS KARŞISI

YASEMİN ECZANESİ

0364 224 50 20

GÜLABİBEY MAH.

CEMİLBEY CAD. 1. SOK-

GÖĞÜS HASTANESİ

POLİKLİNİK KARŞISI

ÇORUM ECZANESİ

0364 214 40 97

İNÖNÜ CAD. ÇEPNİ MAH.

NO : 172 / H-EGİTİM

ARAŞ. HAST. POLİKLİNİK

BİNASI YANI-BİZİM TOP-

TAN KARŞISI

PAZAR



BÜYÜK ECZANESİ

0364 221 96 00

BAHÇELİEVLER MAH.

MELİKGAZİ 1. SOK.-İL

SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

KARŞISI

BAHABEY KALKAN

ECZANESİ

0364 221 81 81

BAHÇELİEVLER MAH.

BAHABEY CAD. NO : 107 /

B-YEŞİL FIRIN

İLERİSİNDE

UĞUR ECZANESİ

0364 221 76 09

BUHARAEVLER MİH. DR.

SADIK AHMET CD.-

TEMUR MARKET ALTI-

GÜNEŞ GROSS KARŞISI

1960 öncesi ve sonrası bilişim açısından çok farklıdır. Bundan önceki nesil interneti hayal dahi edememiştir. Bugün dünya küreselleşti. Bilgiye ulaşma adına Japonya ile Anadolu'daki bir köyümüzde yaşayan vatandaş aynı şeylere sahiptir. Çünkü anında görüntülü iletişim kurula biliniyor. Son elli yıldır insanlar akrabalarından hızla uzaklaştı. Yakın gelecekte Allah korusun dünyada olduğu gibi ülkemizde de akrabalık yavaş yavaş bitecek. Artık öncelik sıralamalarımız değişti. Düşünlerde bayramlarda dahi köylerimize çocuklarımızı götürmekte zorlanmaya başladık. Ne acıdır ki, şehir hayatı, apartman hayatı sağlıklı iletişimi bitirdi. Yaşlarımız yavaş yavaş çocuklarımız evlerinde balkon mahkûmları haline geliyor.

Eskiden evlerimizde dedelerimiz, ninelerimiz torunlarına masallar, hikâyeler anlatırdı. Şimdi onların yerini diziler, internetler aldı. Çünkü dedelerin evde bilgeliği sona erdi. Torun internetten bir şeyler soruyor, dede: 'Gel yavrucuğum sana dua öğreteyim' diyor. Çocuklar dinlemiyor. "Aile ortamı bitmek üzere. Dünyada devletten başka aileyi dert eden yok. Bu yüzden Devlet Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı kuruyor. Şunu unutmayınız ki; yakın gelecekte yaşlı bakım merkezlerine çok ihtiyaç olacak. Çünkü çalışan eşlerin apartman içerisinde yaşlılara, hastalara bakması imkânsız hale geldi." (E. Göka)

Almanya'da, yalnız başına yaşayan yaşlı bir bayan kalp krizi geçirince akrabaları ziyarete gelir. Ziyaret bitip vedalaşırken, 'Bir isteğin var mı?' diye sorunca, "Tekrar kriz geçirmek istiyorum" der. Bu cevap karşısında şaşırın ziyaretçiler, sebebini sorunca, "On altı yıldır yalnız yaşıyorum. Siz dâhil kimse kapımı açmadı. Sizleri tekrar görebilmek için ancak kriz geçirmem gerekiyor" diye cevap verir.

Yaşlı bir teyze kışı geçirmek üzere şehirdeki oğlunun yanına gelir. Oğlunun maddi durumu iyidir. Böyle olunca ev müsait ve her odada ayrı televizyon, çocuklara da ayrı bilgisayar vardır. Fakat evde yemek harici kimseyle yan yana gelmez. Herkes kendince takılır. Yani ayrı odalarda ya dizilere bakarlar, ya da internetle uğraşır. Bu duruma içeren yaşlı anne oğluna: "Oğlum bu ne haldir, köyden geldim üç gün sizinle doya doya vakit geçirmek istiyorum ama yemek harici hiç birinizi göremiyorum." Deyince oğlunu derin bir düşünce alır. Hemen aracıkta diğer odalardaki televizyonları, çocukların odasındaki bilgisayarları toplayıp sığınağa koyar. Sadece salonda ki televizyonla, bilgisayar kalır. Aile efradını toplayıp; "Bundan sonra başta ben olmak üzere, televizyona bakmakta, internete girecekte salonda olacaktır" der. Ne dersiniz, güzel demi? Başarabilene aşk

Mahir ODABAŞI

Milli Eğitim Müdürlüğü
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı
0536 568 11 41

AİLEDE SANCI VE TEDAVİ YOLLARI

olsun.

Almaya da çalışan bir çilingircinin anlattıklarına göre; "Apartmanlardan gelen kötü kokular nedeniyle, gelen ihbarlar sonrası, zaman zaman polisler eşliğinde kapı açmaya gittiklerinde, çalışan bir televizyon ve onun karşısında koltukta beş on gün önce ölmüş, yalnız yaşayan yaşlı cemseleriyle karşılaşılır." Yani ölmeyince kimse denemedi haberini olmayor.

Bir örnekte Japonya'dan vereyim. Yalnız başına yaşayan ve vefat eden yaşlı bayanın vasiyeti ilginçtir. Vasiyetinde: "Ben yıllardır yalnız yaşıyorum. Kimse kapımı açmadı. Halimi hatırlımı sormadı. Televizyonlarda olmasa ben yaşayamazdım. Beni hayata bağlayan en yakın dostlarım televizyonlardı. Bu nedenle tüm servetimi televizyonlara bağışlıyorum" diye yazmaktadır.

İşte bugün Avrupa'nın geldiği durum böyledir. Aynı duruma gelmemek için şimdiden aileyi sağlam tutmak, çocukluğumuza imkânlar dâhilinde akraba ziyaretlerini yaptırmak zorundayız. Yoksa yarın geç kalabiliriz. Eskiden gençlik yoktu. Evlatlarımız kısa çocukluktan sonra evlenir topluma katılırdı. Ama bugün aynı şeyleri söylemek neredeyse imkânsızdır. Çünkü işe başlama yaşı çok yükseldi. Dolayısıyla bugün 25-30 yaşlarında işsiz olup, babadan harçlık almak zorunda kalan bir gençlik ortaya çıktı. UNESCO gençlik yaşının dünya da 28 olarak değiştirilmesini istiyor. Dolayısıyla işe giremeyen gençlik, evlenmeyi, çocuk çocuk sahibi olmayı geciktirmek zorunda kalıyor. Bir yerde, haksız da sayılmazlar. Babadan kendine harçlık isterken, evlilikle beraber çocukları içinde harçlık istemek zorunda kalacaklar. Bu durum ister istemez eziklik doğuracaktır.

Yapılan istatistiklere göre severek evlenenlerin %30 evliliğin ilk beş yılında ayrılıyorlar. Çünkü ci-

cim ayları bitince ben bunu nereden buldum? Diyebilirdi. Kalp karamaya başlarsa, sevgi üretmemeye başlar ve neticede boşanmalar çoğalınca en büyük sıkıntıyı da çocuklar yaşar.

Gitmek çok kolaydır / Dönme arzusu olmasa / Gitmeden hesap etmek gerek / Ya geri düşünce, kapı açılmasa

Bugün dünyada; formatı bozulmuş anne-babalar, ebeveynler günden güne çoğalıyor. Canından bir parça olan evladını çöp sepetine bırakabiliyor veya gözünü kırpmadan öldürebiliyor. Basında okumuştum, sosyal devlet anlayışıyla, hiç olmazsa bebekler ölmesin, yasal olsun diye bugün Avustralya da hastane bahçelerine bebek kutuları konmaya başlanmış. Mutlu aile ortamı kuramazsak aileyi dünyada iken bile cehenneme çeviririz. Aile içi şiddetler eksik olmaz. Dolayısıyla cennete giden yolda yürütmekte zorlanırsın.

Sosyal devlet anlayışı gereği bazı ülkelerde daha çocuklar doğmadan maaş bağlanıyor. Böyle olmasına rağmen dünyada yaşlı intiharlarının en fazla yaşandığı ülkelerin başında Baltık Devletleri gelir. (Letonya, Litvanya, Finlandiya, Estonya, Rusya, Norveç, Almanya, Danimarka, İsveç, İzlanda, Polonya'dır. İzlanda ve Norveç) Bunun sebebine baktığımızda aile ortamı yok, aile olmayınca evlat yok. Hayattan beklenti yok. Gençlik yıllarında pervasızca kullanılmış bir beden ve yarın adına hiçbir önemi olmayan düşünce kirliliği zihni kaplamış. Durum böyle olunca kurtuluşu intiharda bulacağına inanan insanlar göze çarpıyor. Göze çarptıkça da örnek olup ziyadeleşiyor.

Sevdiğim sözler: "Önceden bedenler yoruluyordu, şimdi zihinler daha çok yoruluyor"

TAVSİYE: 50 yılın birikimi olan, muhtesaminde 660 adet farklı nasihatın yer aldığı "Mahirane Söylemler" kitabını mutlaka okumanızı ve evlatlarınıza okutmanızı samimi olarak tavsiye ediyorum. Yukarıdaki telefondan iletişime geçerek (benden imzalı olarak 40 TL) temin edebilirsiniz.

*

Bak teyze,

Görüyor musun?

İşte emsallerin, yola çıkmış gidiyor bir bir

Sende gideceksin, ama ne zaman, nerede kim bilir?

O halde, daha vakit varken dikkat et, aklını başına topl,

Hele şu dedikoduyu bırak, kolu-komşunun kalbini karma

Huzuru Rahmana GÜHAH YİĞİNYİLA varma!

‘Grip, bu yıl ağır geçebilir’ uyarısı

Prof. Dr. Kara, "Grip, Kovid-19 nedeniyle son 2,5 yılda yoğun olarak görülmedi. Vücudumuz, hastalığı unutmuş gibi oldu. Bu nedenle ağır geçebilir, 65 yaş üzeri veya risk grubunda olanlar mutlaka grip aşılırlarını olmalı." uyarısında bulundu.

Sağlık Bakanlığı Koronavirüs Bilim Kurulu Üyesi, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi ve Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB) Türkiye Aşı Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Ateş Kara, AA muhabirine yaptığı açıklamada, Kovid-19 salgınında gelinen son durumu değerlendirdi.

Haftalık vaka sayılarında son dönemde düşüş yaşandığına dikkati çeken Kara, aşılamanın salgınla mücadelede çok ciddi bir avantaj sağladığını söyledi.

Salgının ilk döneminde 1 kişinin ortalama 2 kişiye Kovid-19 bulaştırdığını, Delta varyantı ile bu rakamın 6-7 kişiye çıktığını ve hastalığın bulaştırıcılığıyla öldürücülüğünün de arttığını anımsatan Kara, "Omicron varyantında ise ilk dönem, 1 kişi ortalama 8-10 kişiye hastalığı bulaştırıyordu. BA.4 ve BA.5 alt türlerinde ise 1 kişinin Kovid-19'u bulaştırma oranı ortalama 12-14 kişiye yükseldi. Yani bulaşıcılık ciddi şekilde arttı." dedi.

"Aralık-ocak gibi tekrar çok yüksek vaka sayılarıyla karşılaşabiliriz."

Kara, ağustosta birçok kişinin Kovid-19 geçirdiği bir dönemin yaşandığını belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Kovid-19 şu an daha kolay bulaşıyor, daha hafif klinik tablolara neden oluyor fakat halen Kovid-19 nedeniyle ölümler yaşanıyor. Önümüzdeki dönem de aralık-ocak gibi tekrar çok yüksek vaka sayılarıyla karşılaşabiliriz."

Damar sistemini tıkayan tromboz, basit önlemlerle engellenebilir

Prof. Dr. Reyhan Küçükkaya, hareketli yaşam, kan şekeri ve yağların kontrol etme, vücut ağırlığını normal sınırlarda tutmak, bol su içmek, sigaradan uzak durmak gibi çok basit önlemlerle vücutta pıhtı gelişiminin engellenebileceğini belirtti.

Türk Hematoloji Derneği (THD) Genel Sekreteri Prof. Dr. Reyhan Küçükkaya, "13 Ekim Dünya Tromboz Günü" dolayısıyla yaptığı yazılı açıklamada, trombozun damar sisteminin pıhtı ile tıkanması demek olduğunu belirtti.

İstatistiklere göre her 4 kişiden birinin tromboz nedeniyle hayatını kaybettiğini bildiren Küçükkaya, "Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) verilerine göre damar tıkanıklıkları, ölüm nedenleri sıralamasında bir numarada yer alıyor." ifadelerini kullandı.

Küçükkaya, her damarın tıkanabileceğini, vücutta hangi damar tıkanmışsa onun fonksiyonuyla ilişkili belirtiler ortaya çıkacağını, en korkulanın ise kalp, beyin ve akciğer damarlarının tıkanması olduğunu kaydetti.

Kalp damarları tıkanırca kalp krizi, beyin damarı



karşılaşabiliriz. Kovid-19 tekrar ciddi kayıplara neden olabilir. Bunu düşünerek hareket ediyor olmamız lazım.

Özellikle BA.5 varyantındaki değişim, aşılarla elde ettiğimiz korunma süremizi kısalttı. Bunu şöyle örneklendirebiliriz; eskiden diyelim ki antikor seviyemiz 100'ken korunuyorsak Omicron ve BA.5'te bu rakamın 400 düzeyinde olması gerekiyor. Aşı olduktan sonra zaman içinde antikor seviyesi düşüyor, bu nedenle hatırlatma dozlarımızı mutlaka olmamız gerekiyor."

Kara, dünya genelinde 15 milyardan fazla Kovid-19 aşısı uygulandığını ve artık aşılarla ilgili tereddüt yaşanmaması gerektiğinin altını çizerek, "Lütfen zamanı gelen hatırlatma dozlarını aksatmadan olun, buna dikkat etmemiz ve bireysel olarak önlemlere de

uyumamız gereken dönem halen devam ediyor." değerlendirmesinde bulundu.

"Hem Kovid-19 hem de grip aşısı olunmalı"

Şu an influenzanın (grip) arttığına dikkati çekerek, Kovid-19 aşısının gripten, grip aşısının da Kovid-19'dan korumasının söz konusu olmadığını vurgulayan Kara, "Kovid-19 ve influenza bir araya gelirse kişilerde çok daha ağır hastalığı neden oluyor. Ağır hastalıktan korunmak için hem Kovid-19 hem grip aşısının olunması gerekir." dedi.

Kara, pandemiye neden olan SARS-CoV-2'nin hakim şekilde gelmesi nedeniyle diğer virüslerin ortamda bulunmadığını, son 2-2,5 yılda bu nedenle ciddi anlamda influenza görülmediğini belirterek, "Şu anda durum farklı, eylül başından itibaren nezle, ateşli, boğaz ağrısıyla seyreden üst solunum yolu enfeksiyonları görülüyor. Bu durum şunu da gösteriyor: grip virüsü çok riskli şekilde gelebilir, ağır hastalıklara neden olabilir." diye konuştu.

"Güney yarım küre bir gösterge"

Prof. Dr. Ateş Kara, kışı daha önce yaşayan güney karım küre ülkelerinin bu tip hastalıklar açısından her zaman bir gösterge olduğuna dikkati çekerek, şunları kaydetti:

"Bu sene güney yarım kürede, özellikle Avustralya, Yeni Zelanda gibi ülkelerde grip vakaları yüksek rakamlara çıktı. Bunu ülkemiz açısından da uyarıcı gibi düşünebiliriz. Çünkü son 2,5 yılda grip yoğun olarak görülmediği için vücudumuz hastalığı biraz unutmuş gibi oldu. Bu nedenle de grip ağır şekilde geçebilir. Yaşı 65'in üzerinde veya risk grubunda olan kişilerin bu yıl mutlaka grip aşılırlarını olmaları gerekir."

çükkaya, yaşla birlikte pıhtı gelişme riskinin artacağını ancak gençlerde de pıhtı oluşabileceğini vurguladı.

Küçükkaya, "Hareket etmek, kan şekeri ve yağlarını kontrol etmek, vücut ağırlığını normal sınırlarda tutmak, bol su içmek, sigaradan uzak durmak gibi çok basit önlemlerle pıhtı gelişimini engellemek mümkündür." değerlendirmesinde bulundu.

Doğum kontrol ilaçları ve östrojen içeren ilaçların pıhtı riskini arttırdığını vurgulayan Küçükkaya, ailede pıhtı hikayesi, varis, sigara kullanımı, obezite, şeker hastalığı gibi durumlar varsa doğum kontrol ilaçlarının tehlikeli olabileceğini, bu ilaçları kullanmadan önce mutlaka aile hekimi veya kadın doğum uzmanlarıyla görüşmek gerektiğini vurguladı.

Prof. Dr. Reyhan Küçükkaya, sigara içmenin de damar sağlığını bozduğunu vurgulayarak, dünyada her yıl 600 bin kişinin ebeveynleri veya eşlerinin içtiği sigaranın dumanından hastalanıp öldüğünü, Türkiye'de de yaklaşık 250 bin çocuğun sigara içtiğini bildirdi. (AA)

Trombozun herkeste olabileceğini vurgulayan Kü-

Hakimiyet

Yıl:32 Sayı: 9463
15 EKİM 2022
CUMARTESİ

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş)

Yön. Kur. Bşk.

Kemal MESÇİ

Tüzel Kişi Temsilcisi,

İmtiyaz Sahibi

Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Erol TAŞKAN

Gazeteci Yazar

Enise AĞBAL ÜŞÜMÜŞ

Muhabirler

Fatih AKBAŞ

M. Burak YALÇIN

Fatih BATTAR

Sayfa Editörleri

Barış SOL

Murat ÖZTEN

Spor Yönetmeni

Halil ÖZTÜRK

Foto Muhabirleri

Hürşit BOZKURT / Yüksel BASAR

İdare Müdürü

Atıla ÇİĞDEM

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 7,00 ₺

Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) 100,00 ₺

Toplantı ilanları (Makn) 200,00 ₺

Birinci sayfa (makn) ilan (3 st. x 6 cm.) 250,00 ₺

Sahiflik, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.) 40,00 ₺

ABONE SARTLARI

Kırtıcı Yıllık : 400 ₺

Yurtiçi : 300 ₺

Yurt Dışı : 300 Euro

ABONE (6 AYLIK)

Kırtıcı : 175 ₺

Yurtiçi : 230 ₺

Yurt dışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamaoğlu İşhanı No: 3/401 19030

email: corumhakimiyet19@gmail.com

Beska Tesisleri

Arslan Güneydoğu

Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam

Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA

Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım

Çağrı Dağıtım

Ahmet Şener (Turkuvaz Dağıtım)

METEOROLOJİ

	Cumartesi	Pazar	Pazartesi
ÇORUM HAVA DURUMU			
En Yüksek	19 Derece	20 Derece	16 Derece
En Düşük	10 Derece	10 Derece	12 Derece

ASKF'den Alaca Belediyespor'a ziyaret

ASKF Başkanı Ferhat Arıcı ve Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan Alaca Belediyespor antrenmanını ziyaret ederek tatlı ikram ettiler ve yeni sezonda başarılar dilediler.

HARUN AKKAYA

Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı ve Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan Alaca Belediye

sporu'u ziyaret etti. Devam eden U 18 liginde mücadele eden ve bu yıl yeniden 1. Amatör Küme'ye yükselen Alaca Belediyespor'un önceki akşam yapılan an-

trenmanını ziyaret eden Arıcı ve Ayan burda kulüp başkanı Kadir Bayat, Başkan Yardımcısı Mustafa Tosuncu teknik heyet ve futbolcular ile bir araya geldi.

Alaca Belediyespor takımına tatlı ikram eden ASKF Başkanı Ferhat Arıcı Çorum amatör futbolunun en eskiküplerinden olan Alaca takımına yeni sezonda başarılar diledi.

Antrenman ziyaretinin ardından Arıcı ve Ayan Alaca Belediyespor Başkanı Kadir Bayat ve Başkan Yardımcısı Mustafa Tosuncu ile amatör sporun üzerine uzun bir sohbet yaparak yapılabilecek çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulundular.



Arıcı ve Ayan Alaca Belediyespor Başkanı Kadir Bayat ile sohbet ettiler



ASKF Başkanı Ferhat Arıcı Alaca Belediyespor antrenmanında futbolculara tatlı ikramında bulundu

İskilipgücü'nden bir örnek turnuva daha Şehit Emre Dokumacı Dört Büyükler Futbol Turnuvası

HALİL ÖZTÜRK
İskilipgücüspor tarafından 'Şehit Em-

re Dokumacı 4 Büyükler' turnuvası düzenlendi. İskilipgücüspor Başkanı Nihat Armutçu kulüp olarak şehit Emre Dokumacı'nın manevi hatırası için futbol turnuvası düzenlediklerini ve başvuruların başladığını söyledi.

Armutçu turnuvanın ilçede bulunan dört büyük takım taraftarları arasında olacağını ve Türkiye'de bir ilk olacağını söyledi. Turnuvada yaş sınırı olmadığını 18 yaş altı futbolcuların veli izni belgesi ile katılabileceğini maçların Şehit Mikail Kaya Stad'ında cumartesi günleri oynanacağını açıkladı. Maçların 11'er kişilik



İskilipgücüspor Başkanı Nihat Armutçu

takımlarla tam sahada oynanacağı ve takım listelerinin 20 isimden oluşacağını belirten Armutçu ön bilgi ve başvuru için 05336250638 nolu telefonda kendisine ulaşabileceklerini söyledi.

Tanıtım ve soru cevap toplantısının 17 Ekim pazartesi akşamı saat 20'de İskilipgücü Sosyal Tesisleri Temen Parkında yapılacağını belirten Nihat Armutçu 'Turnuvanın kulübümüz tarafından organize edilmesine şehidin ailesi, İlçe Kaymaklığı, Belediye Başkanlığı, Garnizon Komutanlığı, İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Şehit Gazi Çorum Şube'sinin destekleri olacak. İskilipli dört büyük taraftarlarından da takımlarını kurarak turnuvaya katılarak hem spor yapmalarını hem de Emre'yi anmaya davet ediyoruz' dedi.

U 15 ve U 18'de üçüncü hafta heyecanı yaşanacak



HARUN AKKAYA

Amatör Futbol'da U 15 ve U 18 liglerinde dördüncü hafta maçları hafta sonunda oynanacak. Bugün U 18 liginde ilk üç maçtan da galibiyet ile ayrılarak 9 puanla liderliğini sürdüren Mimar Sinan Gençlikspor dördüncü maçında bugün saat 14'de Mimar Sinan sahasında Alaca Belediyespor ile karşılaşacak. İlk üç maçta iki galibiyet ile ayrılan Alaca Belediyespor

lider rakibini yenerek zirveye ortak olmak istiyor.

Üç maçta iki galibiyet alarak zirve iddiasını sürdüren HE Kültürspor dördüncü hafta maçında bugün saat 14'de aynı puana sahip İskilipspor ile deplasmanda karşılaşacak. İskilip ilçe sahasında oynanacak maçı kazanan takım iddiasını devam ettirecek. Bayat ilçe sahasında ise ligin puansız iki takımı Bayat Belediyespor ile Hattuşa Gençlik-

por takımları ilk puanlarını almak için mücadele edecekler.

U 15'de üçüncü maçlar yarın

U 15 liginde ise üçüncü hafta maçları yarın oynanacak. 2 nolu sentetik çim sahada oynanacak günün ilk maçında saat 13'de maç ekşiği olan ve yoluna kayıpsız devam eden Mimar Sinan Gençlikspor üç maçta iki galibiyet alan Çimentospor ile karşılaşacak. Çimentospor zirveye ortak olmak Mimar Sinan yoluna kayıpsız devam etmek istiyor.

Bu maçın ardından saat 14.30'da 2 nolu sahada üç maçta yedi puanla lider durumda bulunan HE Kültürspor ile iki maçta üç puanı bulunan Gençlerbirliği takımları karşılaşacaklar. İskilip ilçe sahasında saat 14.30'da başlayacak maçta ise henüz puanı olmayan İskilipgücüspor ile 1 puanı olan Çorumsport takımları mücadele edecekler.



Şehit Emre Dokumacı adına dört büyük kulüp taraftarları futbol turnuvası düzenlendi



Ücretsiz Basketbol Saha Hakem Kursu açılacak

HARUN AKKAYA

Çorum'da Basketbol Saha Hakem Kursu açılıyor. Basketbol İl Temsilcisi Ali Karabiyik ücretsiz olarak açılacak kursa son başvurunun 5 Kasım olduğunu söyledi.

Basketbol Federasyonu tarafından ilimizdeki basketbol saha hakem sayısını artırmak amacıyla ilçe açılacak kursa katılmak isteyenlerin TC vatandaşı olması 18 yaşından küçük 30 yaşından büyük olmaması, sağlık raporu ile hakemlik yapmaya elverişli olduğunu belgelemek, yüz kızartıcı suçtan hüküm giymemiş olmak ve Genel Müdürlükten altı aydan daha fazla ceza almamış olmak şartları aranıyor.

Kursa katılacaklardan istenen evraklar ise başvuru dilekçesi, nüfus



Basketbol İl Temsilcisi Ali Karabiyik

cüzdan fotokopisi, öğrenci veya mezuniyet belgesi, sabıka kaydı, iki vesikalık fotoğraf, sağlık raporu ve ikametbah belgesi istenecek. İl Temsilcisi Ali Karabiyik başvuru için sadece başvuru belgesinin olmasının yeterli olduğunu

ÇORUM GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

TÜRKİYE BASKETBOL FEDERASYONU

ÜCRETSİZ BASKETBOL ADAY SAHA HAKEM KURSU

7-11 KASIM 2022

SON BAŞVURU 5 KASIM 2022

KURSA İÇİN GEREKLİ ŞARTLAR

- 1- T.C Vatandaşı olmak,
- 2- 18 Yaşından küçük, 30 Yaşından büyük olmamak,
- 3- Sağlık Raporuyla Hakemlik yapmaya elverişli olduğunu belgelemek,
- 4- Yüz Kızartıcı suçtan hüküm giymemiş olmak,
- 5- Genel ve Spor Genel Müdürlüğü Amatör Spor Dairesi Ceza Yönetmeliğine göre 6 aydan fazla ceza almamış olmak.

KURSA İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR

- 1- Başvuru Dilekçesi
- 2- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
- 3- Öğrenci veya Mezuniyet Belgesi
- 4- Sabıka Kaydı
- 5- Vesikalık Fotoğraf (2 adet)
- 6- Sağlık Raporu
- 7- İkametgah Belgesi

Suan için sadece BAŞVURU BELGESİ gönderilecek olup diğer belgeler Kurs zamanı talep edilecektir.

İLETİŞİM: ALİ KARABİYİK
Basketbol İl Temsilcisi
0 554 962 14 77

nu diğer belgelerin kurs zamanında istenileceğini belirterek daha detaylı bilgi almak isteyenlerin 05549621477 nole telefondan kendisine ulaşabileceklerini söyledi.

Mustafa Altındağ BAL takımı ile anlaştı

HALİL ÖZTÜRK
Bölgesel Amatör Ligi'nde 9. Grupta mücadele eden GL Yeşilçınarspor bir dönem Çorumsport'da da görev yapan Teknik Direktör Mustafa Altındağ ile anlaştı.

Yeni sezonu Bölgesel Amatör Ligi'nde 9. Grupta mücadele eden ve ligin ilk iki haftasında oynadığı karşılaşmayı kaybeden Güreller Lojistik Yeşilçınarspor, 3. haftada deplasmanda oynayacağı Çiğli Belediyespor maçına odaklandı. Yeni Teknik Sorumlu Mustafa Altındağ nezaretinde çalışmalarını sürdüren Yeşilçınarspor, Çiğli Belediyespor maçına 3 puan parolası ile hazırlanıyor. Deneyimli çalıştırıcı takım ile ikinci antrenmana çıktığını belirterek takımı layık olduğu yere taşıyacaklarını söyledi.

Sezon başında Teknik Sorumlu olarak anlaştığı Feyzullah Tüzünol'un ev kazası geçireli üzerine Güreller Lojistik Yeşilçınarspor, Ankaraçığücü, Beta Trafo Ereglispor, Sancaktepe FK, Demirgrup Sivasspor, Çorum FK, Kastamonuspor, Ankara Demirsport, Kayseri Erciyespor, Afyonkarahissarspor, Karspor, Aksarayspor Fethiyespor, İspartaspor, Karamanspor, Dalaman Kağıtspor, Tokatspor, Cizrespor, Vanspor, Yukatel Kayserispor

ve Ercişspor gibi takımlarda görev yapan deneyimli çalıştırıcı Mustafa Altındağ Güreller Lojistik

Yeşilçınarspor ile anlaştı.



Çağlar'dan minik EFE'lere ziyaret

YÜKSEL BASAR

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar Çorum Belediyesi Gençlikspor voleybol alt yapısında çalışmalarını sürdüren sporcuları ziyaret etti. Beraberinde Şube Müdürü Ali Karagöz ile birlikte minik efelerin antrenmanını ziyaret eden Cemil Çağlar antrenör Hasan Serhat Erdoğan'dan çalışmalar hakkında bilgiler

aldı.

Çağlar, sporculara hem okulda hem salonda çok çalışmalarını iki alanda birden başarılı olunabileceğini belirterek spor tesislerinin 24 saat hizmetlerinde olduğunu ve her zaman onların yanında olduklarını belirterek başarılar diledi. Hasan Serhat Erdoğan'da ziyaretinden dolayı Çağlar'a teşekkür etti.



Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar Çorum Belediyesi Gençlikspor voleybol alt yapısını ziyaret etti

Amatör futbolda hakemler açıklandı

MURAT KARASU

Amatör Futbol'da U 15 ve U 18 ile Bölgesel Gelişim Liginde Çorum FK'nın maçlarını yönetecek hakemler açıklandı. İl Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre Bölgesel Gelişim Liginde Çorum FK U 19 takımının Kırıkkale Büyük Anadoluspor ile oynayacağı maçta İsmail Sırma yönetecek yardımcı hakemler Erdal Uncuer ve Eyüp Çotul yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Muhammer Tekmen. Gelişim Liginde Çorum FK U 15 takımının yarın Ankara Gençlerbirliği ile oynayacağı maçta ise Nuriye Çınar Bal yönetecek yardımcı



Mehmet Fatih Kesgin

hıklarını ise Hatice Yıldırım ve Hamit Demir yapacak.

Yerel Ligde oynanacak maçlar ve yönetecek hakemler şöyle:

U 18 LİGİ: Mimar Sinan Gençlik-Alaca Belediyespor: Mehmet Fatih Kesgin, Fırat Eren Dibek, Ömer Öksüz. Bayat Belediyespor- Hattuşa Gençlikspor: Mustafa Özdemir, Kerim Durroğlu, Batuhan Gelgeç. İskilipspor-HE Kültürspor: Mehmet Samet Ünal, Sefa Kabak, Mertcan Öğreten.

U 15 LİGİ: Gençlerbirliği- HE Kültürspor: Sertan Kabay, Umur Can Koca, Eylem Akmaz, İskilipgücüspor - Çorumsport: Yüksel Basar, Atahan Demir, Rohat Polat. Mimar Sinan Gençlikspor-Çimentospor: Abdullah Enes Gökğüney, Fırat Eren Dibek, Ömer Öksüz.

İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ...

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

17 EKİM
Çorum İl Özel İdaresi
Kanalizasyon işleri yaptırılacak.
Yer:Çorum İl Özel İdaresi - Su ve
Kanal Hizmetleri Müdürlüğü
Saat:11.00

17 EKİM
Sungurlu T Tipi Kapalı ve Açık

Ceza İnfaz Kurumu İş Yurdu
Müdürlüğü
İnşaat sarf malzemesi satın
alınacak.
Yer:İş yurdu Müdürlüğü
Saat:11.00

18 EKİM
Çorum Tarım ve Orman
Müdürlüğü
Kene ilacı satın alınacak.
Yer: İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü Toplantı Salonu-
ÇORUM
Saat:11.00

18 EKİM
Kargı Belediye
Başkanlığı
Kargı Belediyesi'ne ait iş
yeri kiraya verilecek.
Laboratuvar sarf
malzemeleri alımı ihalesi.
Saat:11.30

19 EKİM
Hitit Üniversitesi Eğitim
ve Araştırma Hastanesi
Cerrahi el aletleri ve
demirbaş satın alınacak.

Yer:Erol Olçok Eğitim Araştırma
Hastanesi Başhekimlik Toplantı
Salonu
Saat:11.00

19 EKİM
Çorum İl Özel İdaresi
Spor malzemesi alımı ihalesi.
Yer:Çorum İl Özel İdaresi Kültür
ve Sosyal İşler
Müdürlüğü Toplantı
Salonu
Saat: 10.00

20 EKİM
Çorum İl
Sağlık
Müdürlüğü
Azot
protoksit gaz satın
alınacak.
Yer:Çorum İl
Sağlık Müdürlüğü
Destek Hizmetleri
Başkanlığı
(Bahçelievler
Mah. Çamlık
Caddesi. No:3
Merkez-ÇORUM)
Saat:11.00

20 EKİM
Çorum İl Sağlık Müdürlüğü
Azot protoksit gaz satın alınacak.
Yer:Çorum İl Sağlık Müdürlüğü
Destek Hizmetleri Başkanlığı
(Bahçelievler Mah. Çamlık Caddesi.
No:3 Merkez-ÇORUM)
Saat:11.00

24 EKİM
Çorum Belediye Başkanlığı
Bina işleri yaptırılacak.
Yer:Çorum Belediyesi Hizmet
Binası/ Turgut Özal İşhanı Konferans
Salonu/ Yeniöl Mah./ Gazi 4. Sokak
No : 4/310/ Kat :4/ ÇORUM
Saat:14.30

MOVA CITY GAYRİMENKUL'DEN GÜNLÜK EMLAK BÜLTENİ

Gazi Caddesine 100m Mesafede 1+1 Sıfır
Eşyasız Kiralık Daire ve Ofisler

Özgür Evler 13.Sokakta 3+1 135m² Ara
Kat Daire Satılıktır.

Buhara Evler Caddesi Üzerinde Manas Parkı
Karşısında 400 m²Köşe Başı Dükkan Satılık

Cengiz Topel Caddesi Üzerinde Sıfır Cadde
Cepheli Ara Kat Satılık Daire

Buhara Evler Caddesi Üzerinde Temel
Seviyesinde Satılık Yeni Proje

İbrahimçayın Mevkii 1000m² Villa Arsalan
Satılıktır.

Çarşı İçinde 1+1 Sıfır Eşyalı Kiralık Daire ve
Ofisler

Fen Edebiyat Fakültesi civarında 3+1
Güney Cephe Sıfır Daire Satılıktır

Ahğalar Mevkiinde 4+1 Sıfır Daire Satılıktır

Fen Lisesi Bölgesinde 699m² Kat Karşılığı
Arsa

TUĞBA KOL — 0541 390 95 60

YİTİK
Çorum Nüfus Müdürlüğünden almış olduğum
Nüfus Cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.
Abdullah ŞİRİN
Necip oğlu 1943 Doğumlu

(Ç.HAK:1691)



BUGAS LİFT



ASANSÖR

BUGAS LİFT

ASANSÖR

7/24
HİZMETİNİZDE

MONTAJ-REVİZYON-BAKIM-ONARIM

ASANSÖR
BAKIM ÜCRETİ
Aylık
150 TL

BAKIM
SİGORTASI
1.500.000 TL
TEMİNATLI

- HYB Belgeli
- CE Belgeli
- Marka Tescilli
- Mühendis

Bünyesinde (Elektrik)
• Mesleki Yeterlik
Belgeli Elemanları

Doğukan BUĞA / 0542 715 90 19 - 0364 777 08 19
Ulukavak Mah. Çatalhavuz 13. Sk. Yetişmiş Apt. No: 3/C ÇORUM

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-7.BÖLGE SAMSUN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Karayolları 7 Bölge Müdürlüğü 71 (Osmancık) ve 73 (Çorum) Şube Şeflikleri Emrinde ; Personel Taşıması, İçin Sürücülü Araç Kiralama Hizmet Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2022/1053198
1-İdarenin
a) Adı : BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-7.BÖLGE SAMSUN DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Esenevler Mahallesi Alaçam Caddesi No:48 55200 ATAKUM/SAMSUN
c) Telefon ve faks numarası : 3623118000 - 3623118012
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Karayolları 7 Bölge Müdürlüğü 71 (Osmancık) ve 73 (Çorum) Şube Şeflikleri Emrinde ; Personel Taşıması, İçin Sürücülü Araç Kiralama Hizmet Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 01.01.2023 - 31.12.2023 tarihleri arasında 5 Adet Araç Çalıştırılması Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Araçlar, Karayolları 7. Bölge Müdürlüğünün hizmetlerinde 01.01.2023 - 31.12.2023 tarihleri arasında 71.(Osmancık) ve 73. (Çorum) Şube Şeflikleri Emrinde, Bölge Müdürlüğümüz personelinin zamanında işe geliş-gidişlerini sağlamak ve Sanat Sınıfı personelin toplu iş sözleşmesinden doğan haklarını yerine getirmek amacıyla kiralanacaktır.
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2023, işin bitiş tarihi 31.12.2023
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2023
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 07.11.2022 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Karayolları 7. Bölge Müdürlüğü İhale Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğinin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. " Araç Çalıştırılması" veya "Araç ve Personel Çalıştırılması" hizmetleri benzer iş kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1710012)



T.C.
ÇORUM TİCARET BORSASI

Günlük Fiyat Bulteni

12.10.2022

Ürün Adı	En Az	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	5,340	5,800	5,735	91.000	16
AYÇİÇEĞİ	10,940	12,000	11,474	236.500	52
EKMEKLİK BUĞDAY	6,160	6,820	6,329	58.500	15
FİĞ MACAR	10,700	10,840	10,770	6.000	2
NOHUT (KG)	20,420	20,420	20,420	500	1
TRİTİKALE	5,650	5,850	5,756	110.500	24

Total Tonaj : **503.000**
Total İşlem Adet : **110**

ÇELİKLER HOLDİNG BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ARANIYOR

- ÇORUM DODURGA KÖMÜR İŞLETMESİ AÇIK
OCAK DENEYİMİ OLAN AĞIR VASİTA EHLİYETİ
OLAN HAFRIYAT ŞOFÖRÜ

- ÇORUM DODURGA KÖMÜR İŞLETMESİNDE
KÖMÜR SEVKİYATINDA ÇALIŞACAK UZUN
YOL TIR ŞOFÖRÜ

İletişim : 0533 278 81 03

MÜRACAATLARIN DODURGA İŞLETMEMİZE
ŞAHSEN YAPILMASI.

BARTIN / ÇAKRAZ YOL ŞANTİYEMİZDE
ÇALIŞACAK EN AZ 5 YIL TEÇRÜBESİ OLAN
KAMYON ŞOFÖRÜ ALINACAK

İLETİŞİM : 0536 893 51 47

MÜRACAATLARIN BARTIN ŞANTİYEMİZE
ŞAHSEN YAPILMASI

(Ç.HAK:1691)

TELAFI PEŞİNDEYİZ

Hakimiyet Spor

CUMARTESİ 15 EKİM 2022

Çorum FK ligin onuncu hafta maçında bugün saat 15'de Esenler Erokspor deplasmanında karşılaşacak. Geçtiğimiz hafta evinde Amedspor'a 2-0 yenilerek liderliği kaybeden Çorum FK bugün şampiyonlukta iddialı rakibi Eserler maçından puan yada puanlarla ayrılarak bu kaybı telafi etmek istiyor. Ev sahibi Esenler ise Mustafa Reşit Akçay'ın göreve gelmesinin ardından dört maçta on puan toplamının verdiği moralle çıkışını evinde kazanarak sürdürmek istiyor. Maçı Antalya'dan Batuhan Kolak yönetecek.

HALİL ÖZTÜRK	O	G	B	M	A	Y	P
2. Çorum FK	8	5	1	2	13	6	14
4. Erokspor	9	4	4	1	15	9	13

Çorum FK ligin onuncu hafta maçında bugün şampiyonluk yolundaki zorlu rakiplerinden Esenler Erokspor deplasmanında moral arayacak. Kırmızı Siyahlı takım geçen hafta evinde Amedspor'a kaybettiği puanları bu maçta

telafi etmek istiyor.

Grupta son üç haftayı lider koltuğunda geçiren Çorum FK geçtiğimiz hafta evinde Amedspor maçını 2-0 kaybederek hem liderliği hem iç saha yenilmezlik ünvanını

kaybetti. Kırmızı Siyahlı takım bu maçın ardından nafta boyunca Eserler maçına hazırlandı.

Çorum FK'da sakatlıkları geçen Mehmet Akyüz ve Atakan Cangöz ile cezaları biten kaleci Bayram ve Ferhat bugünkü maçta forma giyebilecekler. Sakatlıkları devam eden Mehmet Taşçı, Burak Çalık ve Suat Kaya bugün ki maçta forma giyemeyecekler.

Kırmızı Siyahlı takım Amedspor maçında kaybettiği puanları bugün Esenler deplasmanında telafi etmek için mücadele edecek.

Sezona güçlü bir kadro ile giren ancak ilk beş haftada istediği sonuçları alamayınca takımın başına tecrübeli teknik adam Mustafa Reşit Akçay'ı ge-



Çorum FK geçen hafta evinde kaybettiği puanları bugün Esenler deplasmanında kazanarak telafi etmek ve moral bulmak istiyor

tiren Esenler Erokspor son dört maçında topladığı 10 puanla sıralamada dördüncü sıraya kadar yükseldi. Geçtiğimiz hafta Batman deplasmanından 1-1 beraberlik ile dönen Esenler Erokspor bugün kazanarak galibiyet serisini sürdürmek istiyor. Ev sahibi takımında Batman maçında kırmızı kart gören Enes Kayar bugünkü maçta forma giyemeyecek.

Esenler Erokspor ile Çorum FK arasındaki maçı Antalya bölgesi hakemi Batuhan Kolak yönetecek.

TAHKİM'den müjdeli haber

Çorum FK'ya verilen bir maç deplasmanda seyircisiz oynama cezası kaldırıldı. Kırmızı Siyahlı takımın bugün oynayacağı Esenler Erokspor maçına Çorumlu futbol severler girebilecek.

HARUN AKKAYA

Çorum FK'ya Tahkim Kurulu'ndan müjdeli haber. Kırmızı Siyahlı takımın deplasmanda bir maç seyircisiz oynama cezası kaldırıldı. Kırmızı Siyahlı takımın önceki hafta içinde Sivas Belediyesi ile deplasmanda oynadığı maçtan sonra yaşananlar nedeniyle ile PFDK tarafından bir deplasman maçı seyircisiz oynama ve 14 bin lira para cezası verilmişti.

Kırmızı Siyahlı kulüp yönetimi bu karara hazırladığı savunma ile Tahkim'e itirazda bulunmuş-

tu. Yapılan savunmada olayı başlatanların Sivas Belediyesi'ni futbolcular olduğu sonraki bölümde Çorum FK taraftarlarının savunma yaparken olayların yaşandığı belirtildi.

Dün toplanan Tahkim Kurulu yaptığı görüşme sonunda Çorum FK'ya verilen deplasmanda bir maç seyircisiz oynama cezasını kaldıran 14 bin lira para cezasına hükmetti. Bu karar ile uzun süredir İstanbul'da takımlarını izlemek ve destek vermek isteyen Çorumlulara bugün oynanacak maçı izleme imkanı sağlanmış oldu.

MUHTEMEL ON BİR

Erdi

Serkan Salih Zafer Emre Erkan
Atakan Murat Ali Ferhat

Enes Sinan

TFF 2. Lig Beyaz Grup haftanın maçlar ve hakemleri

Bugün:

Erokspor-Çorum FK: Batuhan Kolak (Antalya)
Bayburtspor-Bursaspor: Metehan Alpat (Adana)
Düzcespor-Urfaşpor: Şevket Teker (Manisa)
Ankaraspor-Batman Pe: Sinan Özcan (Trabzon)
İnegölspor-Nazilli: Yücel Büyük (Rize)
Erzincan - Somaspor: M. Ali Özer (Tekirdağ).
Menemen- Arnavutköy: Burak Olcar (Ankara)
Tarsus-Afyonspor: Ö. Tolga Güldibi (Kocaeli)
Yarın:
Amedspor-Sivas : Süleyman Soyutürk (Bursa)

EFE'ler seriyi sürdürmek istiyor

Erkekler Voleybol 1. liginde Çorum Belediyesi Gençlikspor üçüncü hafta maçında yarın saat 13'de Gümüşsu Gümüşhanespor ile karşılaşacak. Ligde ilk iki maçını kazanarak üçüncü sırada yer bulan temsilcimiz bu maçta kazanarak zirve yarışına devam etmek istiyor. Baş Antrenör Yusuf Biçer tek düşüncelerinin kazanmak olduğunu ve her hafta üzerlerine koyarak devam etmek istediklerini söyledi.

HALİL ÖZTÜRK

Alparslan Endüstri Erkekler Voleybol 1. ligindeki temsilcimiz Çorum Belediyesi spor ligin üçüncü hafta maçında yarı Gümüşsu Gümüşhanespor deplasmanında galibiyet serisini sürdürmek için mücadele edecek.

Bu sezon ilk kez yükseldiği 1. ligde ilk hafta Nıksar Belediyesi deplasmanından 3-2'lik galibiyet ile dönen Çorum Belediyesi spor geçen hafta sonu ise evinde Gaziantep Gençlikspor'u 3-1 yenerek ilk iki maçından 5 puanla ayrılarak 5 puanla üçüncü sırada haftayı tamamladı.

Grupta ilk haftayı bay geçen ev sahibi Gümüş-

su Gümüşhanespor ise ikinci haftada ise evinde Hak-kari Gençlikspor'a 3-0 mağlup oldu. Yarın saat 13'de Gümüşhane Aydın Doğan Spor Salonu'nda başlayacak maçta hedeflerinin kazanmak olduğunu belirten Çorum Belediyesi spor Baş Antrenörü Yusuf Biçer her hafta takım olarak daha iyiye gittiklerini hedeflerine ulaşmak için bu maçı kazanıp yollarına kayıpsız devam etmek olduğunu söyledi.

Grupta üçüncü haftanın diğer maçlarında TVF Spor Lisesi- Solhanspor, Gaziantep Gençlikspor-Hatay Erzincan Yeşilkent, Akkuş Belediyesi spor-Hakkari Gençlikspor ve Nıksar Belediyesi spor-Anadolu Voleybol takımları karşılaşacak.



Osmancık Belediyesi spor üçüncü hafta maçında yarın Sincan Belediyesi spor deplasmanında galibiyet arayacak

Osmancık, Sincan'da galibiyet arıyor

BAL temsilcimiz Osmancık Belediyesi spor üçüncü hafta maçında yarın saat 15'de Sincan Belediyesi spor deplasmanında galibiyet arayacak. İlk iki maçından bir beraberlik çıkaran temsilcimiz iki maçında kazanan ve evinde ilk maçına çıkacak olan Sincan deplasmanında kazanmak istiyor.

HALİL ÖZTÜRK

Bölgesel Amatör Lig temsilcimiz Osmancık Belediyesi spor üçüncü hafta maçında yarın Sincan Belediyesi spor deplasmanında galibiyet arayacak. Sezonun ilk iki maçında bir mağlubiyet ve bir beraberlik alan henüz galibiyeti bulunmayan Osmancık Belediyesi spor ligde ilk iki maçında kazanarak iddiasını ortaya koyan Sincan Belediyesi spor deplasmanında mücadele edecek.

Yarın saat 15'de Sincan 15 Temmuz Millî Birlik Stad'ında başlayacak maçta Osmancık Belediyesi spor güçlü rakibi önünde puan mücadelesi verecek. İlk hafta Hacılar Erciyespor deplasmanından 2-1 mağlup ayrılan temsilcimiz geçen hafta ise sahasında Niğde Belediyesi spor ile 1-1 berabere kaldı. Ev sahibi Sincan Belediyesi spor ise ilk hafta Eskil Belediyesi spor'u deplasmanda 2-0 yenmiş ikinci

maçında da Kırıkkale Yahşihanspor deplasmanından 3-1 galibiyet ile dönerek şampiyonlukta iddiasını ortaya koymuştu. İlk iki maçını deplasmanda oynayan Sincan Belediyesi spor taraftarı önündeki ilk maçta da kazanmak istiyor.

Osmancık Belediyesi spor antrenörü Turgay Doğan yeni kurulan bir takım olarak eksiklerini gidermeye çalıştıklarını her hafta üzerine koyarak gitmeyi hedeflediklerini söyledi. İlk iki maçta eksiklerini gördüklerini ve bunu gidermek için özel çalışmalar yaptıklarını belirten Doğan zorlu deplasmandan puan yada puanlar için dönmek istediklerini belirtti.

Kırmızı Beyazlılarda cezalı Enes bu maçta forma giyemeyecek. Bugün sabah saatlerinde Ankara'ya gidecek olan Osmancık Belediyesi spor burda yapacağı ter antrenmanı ile maçın hazırlıklarını tamamlayacak.



Çorum Belediyesi Gençlikspor voleybol takımı ligin üçüncü hafta maçında yarın Gümüşhane deplasmanında

Bülent Hoca unutulmadı

HARUN AKKAYA



Geçtiğimiz sezon Çorum FK'da antrenör olarak görev yapan Bülent Üstüner vefatının 1. yıl dönümünde unutulmadı. Teknik Direktör Ahmet Yıldırım ile birlikte kırmızı siyahlı takımda göreve başlayan Bülent Üstüner yakalandığı covid-19 hastalığından kurtulamayarak Çorum'da vefat et-

mişti. Ölümü camiada büyük üzüntüye neden olmuştu. Çorum FK merhum hocasının ismini tesisdeki antrenman sahasına vermişti. Kırmızı Siyahlı kulüp ve o dönem Bülent Üstüner ile birlikte çalışmış futbolcular ve diğer bir çok isim dün sosyal medyadan ona rahmet dileklerini ilettiler.